
 

R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

GRAD VALPOVO 

GRADSKO VIJEĆE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRIJEDLOG II. IZMJENA I DOPUNA PRORAČUNJA GRADA VALPOVA ZA 2024. 

GODINU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Valpovo, 29. travnja 2024. godine   PREDLAGATELJ: 

             GRADONAČELNIK 

 

IZVJESTITELJ: OLIVER VAZDAR 
 



- 1 - 

 

 

Obrazloženje  

 

II.  Izmjena i dopuna Proračuna Grada Valpova za 2024. godinu 

  

 

UVOD  

 

Proračun Grada Valpova za 2024. godinu i projekcije za 2025. i 2026. godinu izrađeni 

su u skladu sa Zakonom o proračunu ("Narodne novine" br. NN 144/21.). 

 Ministarstvo financija RH dostavilo je u skladu sa Zakonom o proračunu Upute za 

izradu proračuna jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave za razdoblje 2024.-

2026., te je Proračun za iduće razdoblje koncipiran na temelju istih.  

 Ove I. Izmjene i dopune proračuna za 2024.g predlažu se zbog potrebe da se postojeći 

Programi dopune stavkama i iznosima koji nisu bili predviđeni izvornim proračunom i 

dosadašnjim izmjenama.  

Sukladno Zakonu o proračunu ("Narodne novine" br. NN 144/21.) čl. 42. st.2. I. Izmjene 

i dopune proračuna Grada Valpova sastoje se od plana za tekuću proračunsku godinu i sadrže 

opći i posebni dio, te obrazloženje izmjena i dopuna proračuna. 

 

OBRAZLOŽENJE OPĆEG DIJELA I. IZMJENA I DOPUNA PRORAČUNA GRADA 

VALPOVA ZA 2024. GODINU 

 

Prihodi 

 

Izmjenama i dopunama Proračuna Grada Valpova za 2024. godinu prihodovna strana se 

povećava za 422.650,00 EUR te ukupno iznosi 8.752.311,00 EUR.  

Prihodi poslovanja  (razred 6) povećavaju se za iznos od 422.650,00 EUR te su sada 

planirani u iznosu od 8.483.311,00 EUR. 

Prihodi od poreza (61) povećavaju se za iznos od 5.750,00 EUR te su sada planirani u 

iznosu od 3.430.811,00 EUR. Povećanje se odnosi na porast prihoda od poreza na promet 

nekretninama. 

Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna (63) povećavaju se za iznos 

od 101.500,00 EUR te sada iznose 3.558.150,00 EUR. Povećanje se odnosi na planirane pomoći 

pri realizaciji projekata koji su uvršeni u ove izmjene i dopune.   

Prihodi od imovine (64) povećavaju se za iznos od 128.000,00 EUR i sada plan iznosi 

371.150,00 EUR. Povećanje se odnosi na povećane iznose koncesije na državno zemljište 

nakon revalorizacije vrijednosti koncesija. 

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i 

naknada (65) povećavaju se za iznos od 187.400,00 EUR te sada iznose 959.600,00 EUR. 

Povećanje se odnosi na povećani plan prihoda od komualne naknade i komunalnog doprinosa. 

Pojačanom naplatom dospjelih dugovanja komunalne naknade te naplatom komunalnog 

doprinosa za graševine u novoformiranim zonama malog dospodarstva planiraju se namaknuti 

dodatna sredstva za u proračun. 



 

- 2 - 

 

 

Rashodi  

Ukupni rashodi povećavaju se za 2.464.650,00 EUR te sada iznose 10.419.421,00  EUR. 

Rashodi poslovanja (razred 3) povećavaju se za iznos od 187.250,00 EUR  i sada iznose 

6.296.232,00 EUR.  

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine (razred 4) povećavaju se za 2.277.400,00 

EUR te sada iznose 4.123.189,00 EUR. 

Povećanje rashoda u cijelosti se odnosi na rashode za realizaciju projekata: 

- Dogradnja i opremanje zgrade DV „Maza“ Valpovo 

- Dogradnja i opremanje zgrade područnog DV „Maza“ Ladimirevci 

- Ulaganjem u obrazovanje najmlađih ulažemo u budućnost 3 

- Valpovački zeleni trokut 

- Izgradnja trga u Harkanovcima. 

Detaljni pregled rashoda za spomenute projekte naveden je u posebnog dijelu proračuna. 

 

 

Primici i Izdaci 

Primici od financijske imovine i zaduživanja (8) povećavaju se za iznos od 2.042.000,00 

EUR, a povećanje se u cijelosti odnosi na kreditno zaduženje za realizaciju projekata  

Dogradnja i opremanje zgrade DV „Maza“ Valpovo i Dogradnja i opremanje zgrade područnog 

DV „Maza“ Ladimirevci. 

 

Obrazloženje posebnog dijela II. izmjena i dopuna proračuna za 2024.g 

 

Razdjel 004 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO I DRUŠTVENE DJELATNOSTI 

Glava 00401 Upravni odjel za gospodarstvo i društvene djelatnosti 

 

Program 4101 Potpora poljoprivredi - Poljoprivredni program 

 

Aktivnost A410103 - Druge poticajne mjere za 

unapređenje poljoprivrede 

2024.g. II. Izmjene i 

dopune 

0,00 4.000,00 

 

Unutar ove aktivnosti planirane su razne poticajne mjere za unapređenje poljopirvrede 

uključujući i sufinanciranje kamate na kredite poljoprivrednika. 

 

Tekući projekt T410101- Troškovi vezani uz 

uređenje poljskih putova 

2024.g. II. Izmjene i 

dopune 

0,00 85.000,00 

 

Unutar ove aktivnosti planirani su troškovi uređenja poljskih puteva, otresnica i sl. sukladno 

planu te predviđenih priljevima za ovu namjenu. 

 



 

- 3 - 

 

 

Tekući projekt T410104 - Troškovi vezani uz 

provedbu Zakona o poljoprivrednom zemljištu 

2024.g. II. Izmjene i 

dopune 

11.000,00 15.000,00 

Unutar ovog projekta planirani su troškovi provedbe postupka raspisivanja javnog natječaja za 

zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske za područje grada Valpova 

te troškovi vezani uz sređivanje zemljišno knjižnog stanja za poljoprivredno zemljište u 

vlasništvu Republike Hrvatske. Cilj projekta je zaključenje ugovora o zakupu poljoprivrednog 

zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske (100% raspoloživog zemljišta). 

 

Tekući projekt T410105 - Održavanje i uređenje 

kanalske mreže 

2024.g. II. Izmjene i 

dopune 

0 20.000,00 

Unutar ovog projekta planirani su troškovi održavanja i uređenja kanalske mreže uz 

poljoprivredne površine na području grada Valpova. 

 

Tekući projekt T410106 - Katastarska izmjera i 

sređivanje imovinsko-pravnih poslova te 

zemljišnih knjiga 

2024.g. II. Izmjene i 

dopune 

0 15.000,00 

 

Unutar ovog projekta planirani su troškovi uređenja imovinsko-pravnih poslova te zemljišnih 

knjiga. 

 

Program 4108 Prostorno uređenje i unapređenje stanovanja - planiranje, projektiranje i 

građenje 

 

 

Kapitalni projekt K410812 Valpovački zeleni 

trokut 

2024.g. II. Izmjene i 

dopune 

428.600,00 616.000,00 

 

Unutar ove aktivnosti planirani su troškovi financiranja uređenja drugog dijela glavnog trga, 

prostor oko tzv. „trokuta“. Cilj aktivnosti je 100% proveden projekt i uređen planirani dio trga. 

Zbog revidiranih troškovnika predviđa se rast troškova u odnosu na prvotno planirane iznose. 

 

 

Kapitalni projekt K410814 Trg u Harkanovcima 2024.g. II. Izmjene i 

dopune 

20.000,00 108.250,00 

Unutar ove aktivnosti planirani su troškovi financiranja uređenja trga u Harkanovcima. Cilj 

aktivnosti je 100% proveden projekt i uređen planirani prostor. 

Zbog revidiranih troškovnika predviđa se rast troškova u odnosu na prvotno planirane iznose. 

 

 

 

 



 

- 4 - 

 

 

Program 4114 Predškolski odgoj i briga o djeci 

Kapitalni projekt K411405 Rekonstrukcija i 

dogradnja zgrade DV „Maza“ Valpovo 

2024.g. II. Izmjene i 

dopune 

2.000,00 1.440.000,00 

Unutar ovog projekta planirani su troškovi projektne dokumentacije za izgradnju dodatnih 

kapaciteta zgrade dječjeg vrtića Maza u Valpovu. Cilj projekta je izgraditi dodatne prostore za 

4 nove skupine.  

Projekt je odobren na Pozivu na dodjelu bespovratnih sredstava Izgradnja, dogradnja, 

rekonstrukcija i opremanje predškolskih ustanova Ministarstva znanosti i obrazovanja te su 

odobrena bespovratna sredsva u iznosu od 649.812,00 EUR.  

 

Kapitalni projekt K411406 Rekonstrukcija i 

dogradnja zgrade područnog DV „Maza“ 

Ladimirevci 

2024.g. II. Izmjene i 

dopune 

2.000,00 606.000,00 

 

Unutar ovog projekta planirani su troškovi projektne dokumentacije za izgradnju dodatnih 

kapaciteta zgrade područnog dječjeg vrtića Maza u Ladimirevcima. Cilj projekta je izgraditi 

dodatne prostore za 2 nove skupine.  

Projekt je odobren na Pozivu na dodjelu bespovratnih sredstava Izgradnja, dogradnja, 

rekonstrukcija i opremanje predškolskih ustanova Ministarstva znanosti i obrazovanja, te su 

odobrena bespovratna sredsva u iznosu od 324.906,00 EUR. 

 

Kapitalni projekt K411407 - Ulaganjem u 

obrazovanje najmlađih ulažemo u budućnost 3 

2024.g. II. Izmjene i 

dopune 

0 19.000,00 

 

Unutar ovog projekta planirana je nabava i prijenos opreme na dječji vrtić Maza Valpovo, uz 

ostvarena bespovratna sredstva u iznosu od 13.497,50 EUR. 



Opći dio 

PLANIRANO

PROMJENA 

IZNOS

PROMJENA 

POSTOTAK NOVI IZNOS

A. SAŽETAK RAČUNA PRIHODA I RASHODA

Prihodi poslovanja 8.060.661,00 422.650,00 5.2% 8.483.311,00

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 269.000,00 0,00 0.0% 269.000,00

Rashodi poslovanja 6.108.982,00 187.250,00 3.1% 6.296.232,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.845.789,00 2.277.400,00 123.4% 4.123.189,00

RAZLIKA 374.890,00 - 2.042.000,00 -544.7% - 1.667.110,00

B. SAŽETAK RAČUNA FINANCIRANJA

Primici od financijske imovine i zaduživanja 1.759.600,00 2.042.000,00 116.0% 3.801.600,00

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 2.057.490,00 0,00 0.0% 2.057.490,00

NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE - 297.890,00 2.042.000,00 -685.5% 1.744.110,00

C. PRENESENI VIŠAK ILI PRENESENI MANJAK I 

VIŠEGODIŠNJI PLAN URAVNOTEŽENJA

UKUPAN DONOS VIŠKA/MANJKA IZ PRETHODNIH GODINA -600.000,00 0,00 0.0% -600.000,00

DIO VIŠKA/MANJKA IZ PRETHODNIH GODINA KOJI ĆE SE 

POKRIT/RASPOREDITI U PLANIRANOM RAZDOBLJU -77.000,00 0,00 0.0% -77.000,00

VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + 

RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 0,00 0,00 0,0% 0,00

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na __. sjednici održanoj __.  svibnja 2024. godine, temeljem članka 45. Zakona o proračunu 

(„Narodne novine“ 144/21) i članka 17. točke 5. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova" br.  12/22 ), donijelo je

II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA VALPOVA ZA 2024.g. 

Članak 1.

II. Izmjene i dopune Proračuna Grada Valpova za 2024. godinu sastoje se od:



PLAN

PROMJENA 

IZNOS

PROMJENA 

POSTOTAK NOVI IZNOS

(€)

BROJ KONTA 2024

SVEUKUPNO PRIHODI 8.329.661,00 422.650,00 5,07 8.752.311,00

6 Prihodi poslovanja 8.060.661,00 422.650,00 5,24 8.483.311,00

61 Prihodi od poreza 3.425.061,00 5.750,00 0,17 3.430.811,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 3.425.061,00 5.750,00 0,17 3.430.811,00

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 3.456.650,00 101.500,00 2,94 3.558.150,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 1.737.000,00 0,00 0,00 1.737.000,00

Izvor  5.1. Pomoći 1.719.650,00 101.500,00 5,90 1.821.150,00

64 Prihodi od imovine 243.150,00 128.000,00 52,64 371.150,00

Izvor  3.1. Vlastiti prihodi 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

Izvor  4.1. Prihodi za posebne namjene 0,00 181.000,00 100,00 181.000,00

Izvor  7.1. Prihodi od nef. imovine i naknade šteta s osnove osiguranja 239.150,00 -53.000,00 -22,16 186.150,00

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada 772.200,00 187.400,00 24,27 959.600,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Izvor  3.1. Vlastiti prihodi 186.000,00 0,00 0,00 186.000,00

Izvor  4.1. Prihodi za posebne namjene 576.200,00 187.400,00 32,52 763.600,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija 76.100,00 0,00 0,00 76.100,00

Izvor  3.1. Vlastiti prihodi 76.100,00 0,00 0,00 76.100,00

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 87.500,00 0,00 0,00 87.500,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 5.500,00 0,00 0,00 5.500,00

Izvor  3.1. Vlastiti prihodi 82.000,00 0,00 0,00 82.000,00

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 269.000,00 0,00 0,00 269.000,00

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 78.000,00 0,00 0,00 78.000,00

Izvor  7.1. Prihodi od nef. imovine i naknade šteta s osnove osiguranja 78.000,00 0,00 0,00 78.000,00

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 191.000,00 0,00 0,00 191.000,00

Izvor  7.1. Prihodi od nef. imovine i naknade šteta s osnove osiguranja 191.000,00 0,00 0,00 191.000,00

SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 7.954.771,00 2.464.650,00 30,98 10.419.421,00

3 Rashodi poslovanja 6.108.982,00 187.250,00 3,07 6.296.232,00

31 Rashodi za zaposlene 1.946.800,00 0,00 0,00 1.946.800,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 1.461.800,00 0,00 0,00 1.461.800,00

Izvor  5.1. Pomoći 485.000,00 0,00 0,00 485.000,00

32 Materijalni rashodi 2.410.185,00 164.250,00 6,81 2.574.435,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 1.087.935,00 -44.250,00 -4,07 1.043.685,00

Izvor  3.1. Vlastiti prihodi 230.700,00 0,00 0,00 230.700,00

Izvor  4.1. Prihodi za posebne namjene 510.200,00 160.500,00 31,46 670.700,00

Izvor  5.1. Pomoći 62.000,00 48.000,00 77,42 110.000,00

Izvor  7.1. Prihodi od nef. imovine i naknade šteta s osnove osiguranja 195.800,00 0,00 0,00 195.800,00

Izvor  8.1. Namjenski primici od zaduživanja 323.550,00 0,00 0,00 323.550,00

34 Financijski rashodi 80.950,00 0,00 0,00 80.950,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 80.350,00 0,00 0,00 80.350,00

Izvor  3.1. Vlastiti prihodi 600,00 0,00 0,00 600,00

35 Subvencije 324.000,00 4.000,00 1,23 328.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 213.000,00 0,00 0,00 213.000,00

Izvor  3.1. Vlastiti prihodi 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Izvor  4.1. Prihodi za posebne namjene 66.000,00 4.000,00 6,06 70.000,00

Izvor  8.1. Namjenski primici od zaduživanja 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 6.600,00 0,00 0,00 6.600,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 6.600,00 0,00 0,00 6.600,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 251.200,00 0,00 0,00 251.200,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 251.200,00 0,00 0,00 251.200,00

38 Ostali rashodi 1.089.247,00 19.000,00 1,74 1.108.247,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 544.147,00 5.500,00 1,01 549.647,00

Izvor  3.1. Vlastiti prihodi 86.000,00 0,00 0,00 86.000,00

Izvor  5.1. Pomoći 14.000,00 13.500,00 96,43 27.500,00

Izvor  7.1. Prihodi od nef. imovine i naknade šteta s osnove osiguranja 198.200,00 0,00 0,00 198.200,00

Izvor  8.1. Namjenski primici od zaduživanja 246.900,00 0,00 0,00 246.900,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.845.789,00 2.277.400,00 123,38 4.123.189,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 975.466,00 41.200,00 4,22 1.016.666,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 63.266,00 37.700,00 59,59 100.966,00

Izvor  3.1. Vlastiti prihodi 800,00 0,00 0,00 800,00

Izvor  5.1. Pomoći 453.650,00 40.000,00 8,82 493.650,00

Izvor  7.1. Prihodi od nef. imovine i naknade šteta s osnove osiguranja 53.800,00 -36.500,00 -67,84 17.300,00

Izvor  8.1. Namjenski primici od zaduživanja 403.950,00 0,00 0,00 403.950,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 855.323,00 2.236.200,00 261,45 3.091.523,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 19.773,00 6.800,00 34,39 26.573,00

Izvor  4.1. Prihodi za posebne namjene 0,00 203.900,00 100,00 203.900,00

Izvor  5.1. Pomoći 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Izvor  7.1. Prihodi od nef. imovine i naknade šteta s osnove osiguranja 60.350,00 -16.500,00 -27,34 43.850,00

Izvor  8.1. Namjenski primici od zaduživanja 770.200,00 2.042.000,00 265,13 2.812.200,00

Članak 2.

Prihodi i rashodi, te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikciji utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda i u Računu financiranja u Proračunu 

Grada Valpova za 2024. godinu, kako slijedi:



Ukupni rashodi iskazani prema funkcijskoj klasifikaciji

BROJ 

KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO PROMJENA IZNOS

PROMJENA 

POSTOTAK NOVI IZNOS
BROJ 

KONTA
VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA IZNOS PROMJENA (%) NOVI IZNOS

SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 7.954.771,00 2.464.650,00 30,98 10.419.421,00

1 Opće javne usluge 1.202.270,00 0,00 0,00 1.202.270,00

11 Izvršna  i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi 111.000,00 0,00 0,00 111.000,00

13 Opće usluge 978.070,00 0,00 0,00 978.070,00

16 Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane 47.800,00 0,00 0,00 47.800,00

17 Transakcije vezane za javni dug 65.400,00 0,00 0,00 65.400,00

3 Javni red i sigurnost 115.398,00 0,00 0,00 115.398,00

32 Usluge protupožarne zaštite 114.000,00 0,00 0,00 114.000,00

36 Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani 1.398,00 0,00 0,00 1.398,00

4 Ekonomski poslovi 461.100,00 128.000,00 27,76 589.100,00

41 Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad 123.000,00 0,00 0,00 123.000,00

42 Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov 97.000,00 128.000,00 131,96 225.000,00

45 Promet 40.500,00 0,00 0,00 40.500,00

46 Komunikacije 600,00 0,00 0,00 600,00

47 Ostale industrije 134.000,00 0,00 0,00 134.000,00

49 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 66.000,00 0,00 0,00 66.000,00

5 Zaštita okoliša 952.000,00 187.400,00 19,68 1.139.400,00

51 Gospodarenje otpadom 192.200,00 0,00 0,00 192.200,00

52 Gospodarenje otpadnim vodama 211.200,00 0,00 0,00 211.200,00

53 Smanjenje zagađivanja 33.200,00 0,00 0,00 33.200,00

56 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani 515.400,00 187.400,00 36,36 702.800,00

6 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 1.151.983,00 88.250,00 7,66 1.240.233,00

62 Razvoj zajednice 61.400,00 0,00 0,00 61.400,00

64 Ulična rasvjeta 156.700,00 0,00 0,00 156.700,00

65 Istraživanje i razvoj stanovanja i komunalnih pogodnosti 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

66 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 863.883,00 88.250,00 10,22 952.133,00

8 Rekreacija, kultura i religija 2.184.373,00 0,00 0,00 2.184.373,00

81 Službe rekreacije i sporta 816.500,00 0,00 0,00 816.500,00

82 Službe kulture 485.873,00 0,00 0,00 485.873,00

83 Službe emitiranja i izdavanja 48.000,00 0,00 0,00 48.000,00

84 Religijske i druge službe zajednice 7.900,00 0,00 0,00 7.900,00

86 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani 826.100,00 0,00 0,00 826.100,00

9 Obrazovanje 1.207.970,00 2.061.000,00 170,62 3.268.970,00

91 Predškolsko i osnovno obrazovanje 1.077.320,00 2.061.000,00 191,31 3.138.320,00

92 Srednjoškolsko  obrazovanje 77.000,00 0,00 0,00 77.000,00

94 Visoka naobrazba 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00

98 Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane 26.650,00 0,00 0,00 26.650,00

10 Socijalna zaštita 679.677,00 0,00 0,00 679.677,00

101 Bolest i invaliditet 13.800,00 0,00 0,00 13.800,00

102 Starost 532.877,00 0,00 0,00 532.877,00

104 Obitelj i djeca 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

106 Stanovanje 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

107 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima 76.000,00 0,00 0,00 76.000,00

109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00



 RAČUN FINANCIRANJA

PLAN PROMJENA IZNOS

PROMJEN

A 

POSTOTA

K NOVI IZNOS

(€)

BROJ KONTA/VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 2024

UKUPNO PRIHODI / PRIMICI	 1.759.600,00 2.042.000,00            116,05 3.801.600,00

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 1.759.600,00 2.042.000,00            116,05 3.801.600,00

84 Primici od zaduživanja 1.759.600,00 2.042.000,00            116,05 3.801.600,00

UKUPNO RASHODI / IZDACI	 2.057.490,00 -                            0 2.057.490,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 2.057.490,00 -                            0 2.057.490,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 2.057.490,00 -                            0 2.057.490,00

Izvor  1.1. 1.357.490,00  -                            -             1.357.490,00  

Izvor  5.1. 700.000,00     -                            -             700.000,00     



Razdjel 001 URED GRADONAČELNIKA, GRADSKO VIJEĆE 326.300,00 0,00 0,00 326.300,00

Glava 00101 Ured gradonačelnika 326.300,00 0,00 0,00 326.300,00

Program 1101 Javna uprava i administracija, redovna djelatnost 111.000,00 0,00 0,00 111.000,00

Aktivnost A110101 Administrativno tehnički poslovi 98.000,00 0,00 0,00 98.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 98.000,00 0,00 0,00 98.000,00

3 Rashodi poslovanja 98.000,00 0,00 0,00 98.000,00

32 Materijalni rashodi 96.500,00 0,00 0,00 96.500,00

38 Ostali rashodi 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

Aktivnost A110102 Proračunska pričuva 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00

3 Rashodi poslovanja 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00

38 Ostali rashodi 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00

Program 1102 Organiziranje i provođenje zaštite i spašavanja-Zaštita od požara i civilna zaštita 115.000,00 0,00 0,00 115.000,00

Aktivnost A110201 Civilna zaštita 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

32 Materijalni rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Aktivnost A110202 Zaštita od požara 114.000,00 0,00 0,00 114.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 114.000,00 0,00 0,00 114.000,00

3 Rashodi poslovanja 114.000,00 0,00 0,00 114.000,00

38 Ostali rashodi 114.000,00 0,00 0,00 114.000,00

Program 1103 Donacije političkim strankama i predstavnicima nacionalnih manjina 7.200,00 0,00 0,00 7.200,00

Aktivnost A110301 Djelatnost političkih stranaka 7.200,00 0,00 0,00 7.200,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 7.200,00 0,00 0,00 7.200,00

3 Rashodi poslovanja 7.200,00 0,00 0,00 7.200,00

38 Ostali rashodi 7.200,00 0,00 0,00 7.200,00

Program 1105 Tekući programi - proslava blagdana i obilježavanje prigodnih datuma 93.100,00 0,00 0,00 93.100,00

Aktivnost A110501 Proslava blagdana i obilježavanje prigodnih datuma 93.100,00 0,00 0,00 93.100,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 93.100,00 0,00 0,00 93.100,00

3 Rashodi poslovanja 93.100,00 0,00 0,00 93.100,00

32 Materijalni rashodi 93.100,00 0,00 0,00 93.100,00

Razdjel 002 SLUŽBA ZA FINANCIJE I PRORAČUN 3.142.900,00 0,00 0,00 3.142.900,00

Glava 00201 Služba za financije i proračun 3.142.900,00 0,00 0,00 3.142.900,00

Program 2101
Javna uprava i administracija-Opći poslovi Gradske uprave, tekuće aktivnosti, redovno 

poslovanje
899.050,00 0,00 0,00 899.050,00

Aktivnost A210101 Osnovna aktivnost upravnih tijela 899.050,00 0,00 0,00 899.050,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 899.050,00 0,00 0,00 899.050,00

3 Rashodi poslovanja 899.050,00 0,00 0,00 899.050,00

31 Rashodi za zaposlene 609.500,00 0,00 0,00 609.500,00

32 Materijalni rashodi 278.550,00 0,00 0,00 278.550,00

34 Financijski rashodi 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00

Program 2104 Informatizacija rada Gradske uprave 13.350,00 0,00 0,00 13.350,00

Kapitalni projekt 

K210401
Postrojenje i oprema 13.350,00 0,00 0,00 13.350,00

Izvor  8.1. Namjenski primici od zaduživanja 13.350,00 0,00 0,00 13.350,00

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

32 Materijalni rashodi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 11.350,00 0,00 0,00 11.350,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 11.350,00 0,00 0,00 11.350,00

Program 2105
Poticanje razvoja turizma-Tekuće potpore i kapitalne potpore za ulaganja u turističku 

infrastrukturu
132.700,00 0,00 0,00 132.700,00

Kapitalni projekt 

K210501
Kapitalne donacije Turističkoj zajednici Grada Valpova za nominirane projekte prema HTZ-u 1.300,00 0,00 0,00 1.300,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 1.300,00 0,00 0,00 1.300,00

3 Rashodi poslovanja 1.300,00 0,00 0,00 1.300,00

38 Ostali rashodi 1.300,00 0,00 0,00 1.300,00

Tekući projekt T210501 Tekuće donacije Turističkoj zajednici Grada Valpova 131.400,00 0,00 0,00 131.400,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 91.400,00 0,00 0,00 91.400,00

3 Rashodi poslovanja 91.400,00 0,00 0,00 91.400,00

38 Ostali rashodi 91.400,00 0,00 0,00 91.400,00

Izvor  8.1. Namjenski primici od zaduživanja 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

38 Ostali rashodi 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

Program 2106 Program otplate dugoročnih kredita 1.294.000,00 0,00 0,00 1.294.000,00

Aktivnost A210601 Otplata glavnice i kamata za realizirana i planirana dugoročna zaduživanja 1.294.000,00 0,00 0,00 1.294.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 594.000,00 0,00 0,00 594.000,00

3 Rashodi poslovanja 59.000,00 0,00 0,00 59.000,00

Članak 3.

Rashodi u Proračunu i izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova raspoređuju se po korisnicima i programima koji se sastoje od aktivnosti i projekata 

u Posebnom dijelu Proračuna, kako slijedi:

II. izmjene i dopune proračuna za 2024.

POSEBNI DIO

 LC147RP-IRI Stranica 1 od 10  *Obrada LC*



34 Financijski rashodi 59.000,00 0,00 0,00 59.000,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 535.000,00 0,00 0,00 535.000,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 535.000,00 0,00 0,00 535.000,00

Izvor  5.1. Pomoći 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00

Program 2107 Program otplate kratkoročnog kredita 803.800,00 0,00 0,00 803.800,00

Aktivnost A210701 Program otplate kratkoročnog kredita 803.800,00 0,00 0,00 803.800,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 803.800,00 0,00 0,00 803.800,00

3 Rashodi poslovanja 6.400,00 0,00 0,00 6.400,00

34 Financijski rashodi 6.400,00 0,00 0,00 6.400,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 797.400,00 0,00 0,00 797.400,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 797.400,00 0,00 0,00 797.400,00

Razdjel 003 UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNE I STAMBENE DJELATNOSTI 2.337.953,00 0,00 0,00 2.337.953,00

Glava 00301 Upravni odjel za komunalne i stambene djelatnosti 2.337.953,00 0,00 0,00 2.337.953,00

Program 3101
Održavanje komunalne infrastrukture-Program redovnog održavanja objekata komunalne 

infrastrukture, u
1.048.100,00 0,00 0,00 1.048.100,00

Aktivnost A310101 Održavanje javne rasvjete 155.700,00 0,00 0,00 155.700,00

Izvor  4.1. Prihodi za posebne namjene 114.300,00 0,00 0,00 114.300,00

3 Rashodi poslovanja 114.300,00 0,00 0,00 114.300,00

32 Materijalni rashodi 114.300,00 0,00 0,00 114.300,00

Izvor  8.1. Namjenski primici od zaduživanja 41.400,00 0,00 0,00 41.400,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 41.400,00 0,00 0,00 41.400,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 41.400,00 0,00 0,00 41.400,00

Aktivnost A310103 Održavanje javnih zelenih površina 430.400,00 0,00 0,00 430.400,00

Izvor  4.1. Prihodi za posebne namjene 353.900,00 36.500,00 10,31 390.400,00

3 Rashodi poslovanja 353.900,00 36.500,00 10,31 390.400,00

32 Materijalni rashodi 353.900,00 36.500,00 10,31 390.400,00

Izvor  7.1. Prihodi od nef. imovine i naknade šteta s osnove osiguranja 36.500,00 -36.500,00 -100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 36.500,00 -36.500,00 -100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 36.500,00 -36.500,00 -100,00 0,00

Izvor  8.1. Namjenski primici od zaduživanja 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

32 Materijalni rashodi 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

Aktivnost A310104 Održavanje javnih površina na kojima nije dopušten promet motornim vozilima 64.700,00 0,00 0,00 64.700,00

Izvor  4.1. Prihodi za posebne namjene 31.000,00 0,00 0,00 31.000,00

3 Rashodi poslovanja 31.000,00 0,00 0,00 31.000,00

32 Materijalni rashodi 31.000,00 0,00 0,00 31.000,00

Izvor  7.1. Prihodi od nef. imovine i naknade šteta s osnove osiguranja 33.700,00 0,00 0,00 33.700,00

3 Rashodi poslovanja 17.400,00 0,00 0,00 17.400,00

32 Materijalni rashodi 17.400,00 0,00 0,00 17.400,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 16.300,00 0,00 0,00 16.300,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 16.300,00 0,00 0,00 16.300,00

Aktivnost A310105
Održavanje nerazvrstanih cesta, horizontalne i vertikalne prometne signalizacije, zimska 

služba i dr
184.200,00 0,00 0,00 184.200,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 184.200,00 0,00 0,00 184.200,00

3 Rashodi poslovanja 184.200,00 0,00 0,00 184.200,00

32 Materijalni rashodi 184.200,00 0,00 0,00 184.200,00

Aktivnost A310107 Održavanje i uređenje objekata komunalne infrastrukture na groblju u Valpovu 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00

Izvor  7.1. Prihodi od nef. imovine i naknade šteta s osnove osiguranja 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00

Izvor  8.1. Namjenski primici od zaduživanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Aktivnost A310108 Održavanje građevina javne odvodnje oborinskih voda 23.400,00 0,00 0,00 23.400,00

Izvor  7.1. Prihodi od nef. imovine i naknade šteta s osnove osiguranja 23.400,00 0,00 0,00 23.400,00

3 Rashodi poslovanja 23.400,00 0,00 0,00 23.400,00

32 Materijalni rashodi 23.400,00 0,00 0,00 23.400,00

Aktivnost A310109 Održavanje čistoće javnih površina 64.700,00 0,00 0,00 64.700,00

Izvor  7.1. Prihodi od nef. imovine i naknade šteta s osnove osiguranja 64.700,00 0,00 0,00 64.700,00

3 Rashodi poslovanja 64.700,00 0,00 0,00 64.700,00

32 Materijalni rashodi 64.700,00 0,00 0,00 64.700,00

Aktivnost A310110 Deratizacija i dezinsekcija javnih površina, stambenih i poslovnih prostora 64.800,00 0,00 0,00 64.800,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 53.312,00 0,00 0,00 53.312,00

3 Rashodi poslovanja 53.312,00 0,00 0,00 53.312,00

32 Materijalni rashodi 53.312,00 0,00 0,00 53.312,00

Izvor  8.1. Namjenski primici od zaduživanja 11.488,00 0,00 0,00 11.488,00

3 Rashodi poslovanja 11.488,00 0,00 0,00 11.488,00

32 Materijalni rashodi 11.488,00 0,00 0,00 11.488,00

Aktivnost A310111 Usluge skloništa za životinje, higijeničarska služba i postupanje s divljim životinjama 33.200,00 0,00 0,00 33.200,00

Izvor  8.1. Namjenski primici od zaduživanja 33.200,00 0,00 0,00 33.200,00

3 Rashodi poslovanja 33.200,00 0,00 0,00 33.200,00

32 Materijalni rashodi 33.200,00 0,00 0,00 33.200,00

Program 3102 Održavanje komunalne infrastrukture-Izgradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture 155.500,00 0,00 0,00 155.500,00

Aktivnost A310201 Kapitalna pomoć tvrtki Urbanizam d.o.o. 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

Izvor  7.1. Prihodi od nef. imovine i naknade šteta s osnove osiguranja 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

38 Ostali rashodi 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

 LC147RP-IRI Stranica 2 od 10  *Obrada LC*



Kapitalni projekt 

K310207
Izgradnja nogostupa Zelčin - Ivanovci 500,00 0,00 0,00 500,00

Izvor  5.1. Pomoći 500,00 0,00 0,00 500,00

3 Rashodi poslovanja 500,00 0,00 0,00 500,00

32 Materijalni rashodi 500,00 0,00 0,00 500,00

Kapitalni projekt 

K310208
Izgradnja nerazvrstane ceste u Kolodvorskoj ulici i Ulici braće Radića u Šagu 500,00 0,00 0,00 500,00

Izvor  5.1. Pomoći 500,00 0,00 0,00 500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500,00 0,00 0,00 500,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 500,00 0,00 0,00 500,00

Kapitalni projekt 

K310211
Izgradnja javne rasvjete u dijelu ulice Ljudevita Gaja u Valpovu 500,00 0,00 0,00 500,00

Izvor  5.1. Pomoći 500,00 0,00 0,00 500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500,00 0,00 0,00 500,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 500,00 0,00 0,00 500,00

Kapitalni projekt 

K310212
izgradnja javne rasvjete u ulici A.M.Reljkovića u Valpovu 500,00 0,00 0,00 500,00

Izvor  5.1. Pomoći 500,00 0,00 0,00 500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500,00 0,00 0,00 500,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 500,00 0,00 0,00 500,00

Kapitalni projekt 

K310217
Rekonstrukcija Osječke ulice u Valpovu 500,00 0,00 0,00 500,00

Izvor  5.1. Pomoći 500,00 0,00 0,00 500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500,00 0,00 0,00 500,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 500,00 0,00 0,00 500,00

Kapitalni projekt 

K310218
Rekonstrukcija ulice Bana Josipa Jelačića u Valpovu 500,00 0,00 0,00 500,00

Izvor  5.1. Pomoći 500,00 0,00 0,00 500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500,00 0,00 0,00 500,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 500,00 0,00 0,00 500,00

Kapitalni projekt 

K310221
Projektiranje prometne i komunalne infrastrukture u odvojku Osječke ulice u Valpovu 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

Izvor  7.1. Prihodi od nef. imovine i naknade šteta s osnove osiguranja 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

3 Rashodi poslovanja 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

32 Materijalni rashodi 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

Kapitalni projekt 

K310222
Izgradnja pješačkih staza u naselju Šag (Ulica braće Radića i Ulica Matije Gupca) 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

Izvor  5.1. Pomoći 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

3 Rashodi poslovanja 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

32 Materijalni rashodi 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

Kapitalni projekt 

K310223
Rekonstrukcija cesta u Gradu Valpovu 33.000,00 0,00 0,00 33.000,00

Izvor  4.1. Prihodi za posebne namjene 0,00 16.500,00 100,00 16.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 16.500,00 100,00 16.500,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 16.500,00 100,00 16.500,00

Izvor  7.1. Prihodi od nef. imovine i naknade šteta s osnove osiguranja 33.000,00 -16.500,00 -50,00 16.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 33.000,00 -16.500,00 -50,00 16.500,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 33.000,00 -16.500,00 -50,00 16.500,00

Kapitalni projekt 

K310225
Sufinanciranje nabave traktora za zimsku službu 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00

Izvor  7.1. Prihodi od nef. imovine i naknade šteta s osnove osiguranja 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00

3 Rashodi poslovanja 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00

38 Ostali rashodi 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00

Kapitalni projekt 

K310229
Sufinanciranje nabave mehanizacije Urbanizam d.o.o. 53.000,00 0,00 0,00 53.000,00

Izvor  7.1. Prihodi od nef. imovine i naknade šteta s osnove osiguranja 53.000,00 0,00 0,00 53.000,00

3 Rashodi poslovanja 53.000,00 0,00 0,00 53.000,00

38 Ostali rashodi 53.000,00 0,00 0,00 53.000,00

Kapitalni projekt 

K310230
Rekonstrukcija raskrižja DC34 (Obilaznica Valpova) i ulice I. Fuderera - Hanzike u Valpovu 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

Izvor  5.1. Pomoći 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

32 Materijalni rashodi 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

Program 3103 Razvoj i upravljanje sustava vodoopskrbe, odvodnje i zaštite voda 211.200,00 0,00 0,00 211.200,00

Kapitalni projekt 

K310301
Kapitalna pomoć Dvorcu d.o.o. - FASEP 70.200,00 0,00 0,00 70.200,00

Izvor  7.1. Prihodi od nef. imovine i naknade šteta s osnove osiguranja 70.200,00 0,00 0,00 70.200,00

3 Rashodi poslovanja 70.200,00 0,00 0,00 70.200,00

38 Ostali rashodi 70.200,00 0,00 0,00 70.200,00

Kapitalni projekt 

K310302

Kapitalna pomoć Dvorcu d.o.o.za izvršavanje obaveza po potpisanim ugovorima (izgradnja 

sustava odvod
43.000,00 0,00 0,00 43.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 43.000,00 0,00 0,00 43.000,00

3 Rashodi poslovanja 43.000,00 0,00 0,00 43.000,00

38 Ostali rashodi 43.000,00 0,00 0,00 43.000,00

Kapitalni projekt 

K310304
Kapitalna pomoć Dvorcu d.o.o. - sufinanciranje priključaka na komunalne vodne građevine 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

38 Ostali rashodi 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

Kapitalni projekt 

K310308
Kapitalna pomoć Dvorcu d.o.o. - Rekonstrukcija i dogradnja sustava odvodnje - NPOO 95.000,00 0,00 0,00 95.000,00

Izvor  3.1. Vlastiti prihodi 47.000,00 0,00 0,00 47.000,00

3 Rashodi poslovanja 47.000,00 0,00 0,00 47.000,00

38 Ostali rashodi 47.000,00 0,00 0,00 47.000,00

Izvor  7.1. Prihodi od nef. imovine i naknade šteta s osnove osiguranja 48.000,00 0,00 0,00 48.000,00

3 Rashodi poslovanja 48.000,00 0,00 0,00 48.000,00

38 Ostali rashodi 48.000,00 0,00 0,00 48.000,00

 LC147RP-IRI Stranica 3 od 10  *Obrada LC*



Program 3104 Upravljanje imovinom-Održavanje i upravljanje poslovnih i stambenih objekata 869.353,00 0,00 0,00 869.353,00

Aktivnost A310401 Održavanje i upravljanje građevinskim objektima 62.433,00 0,00 0,00 62.433,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 32.133,00 0,00 0,00 32.133,00

3 Rashodi poslovanja 32.133,00 0,00 0,00 32.133,00

32 Materijalni rashodi 32.133,00 0,00 0,00 32.133,00

Izvor  7.1. Prihodi od nef. imovine i naknade šteta s osnove osiguranja 30.300,00 0,00 0,00 30.300,00

3 Rashodi poslovanja 30.300,00 0,00 0,00 30.300,00

32 Materijalni rashodi 30.300,00 0,00 0,00 30.300,00

Aktivnost A310402 Financiranje režijskih i sličnih troškova - javni objekti 58.470,00 0,00 0,00 58.470,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 6.708,00 0,00 0,00 6.708,00

3 Rashodi poslovanja 6.708,00 0,00 0,00 6.708,00

32 Materijalni rashodi 6.708,00 0,00 0,00 6.708,00

Izvor  8.1. Namjenski primici od zaduživanja 51.762,00 0,00 0,00 51.762,00

3 Rashodi poslovanja 51.762,00 0,00 0,00 51.762,00

32 Materijalni rashodi 51.762,00 0,00 0,00 51.762,00

Kapitalni projekt 

K310401
Uređenje sakralnih objekata 7.900,00 0,00 0,00 7.900,00

Izvor  8.1. Namjenski primici od zaduživanja 7.900,00 0,00 0,00 7.900,00

3 Rashodi poslovanja 7.900,00 0,00 0,00 7.900,00

38 Ostali rashodi 7.900,00 0,00 0,00 7.900,00

Kapitalni projekt 

K310404
Opremanje društvenih domova, mrtvačnica i sl. 23.750,00 0,00 0,00 23.750,00

Izvor  7.1. Prihodi od nef. imovine i naknade šteta s osnove osiguranja 13.750,00 0,00 0,00 13.750,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 13.750,00 0,00 0,00 13.750,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 13.750,00 0,00 0,00 13.750,00

Izvor  8.1. Namjenski primici od zaduživanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Kapitalni projekt 

K310407

Rješavanje pristupa osobama s invaliditetom na obj. i jav. površinama u vlasništvu Grada 

Valpova
3.800,00 0,00 0,00 3.800,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 3.800,00 0,00 0,00 3.800,00

3 Rashodi poslovanja 100,00 0,00 0,00 100,00

32 Materijalni rashodi 100,00 0,00 0,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.700,00 0,00 0,00 3.700,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 600,00 0,00 0,00 600,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 3.100,00 0,00 0,00 3.100,00

Kapitalni projekt 

K310414
Energetska obnova zgrade NK Dubrava na adresi Braće Radića 2, Ivanovci 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Izvor  5.1. Pomoći 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Kapitalni projekt 

K310415
Energetska obnova zgrade NK Mladost na adresi Braće Radića 66a, Harkanovci 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Izvor  5.1. Pomoći 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Kapitalni projekt 

K310416
Izrada projektne dokumentacije i adaptacija odmarališta u Velom Lošinju 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Izvor  7.1. Prihodi od nef. imovine i naknade šteta s osnove osiguranja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

32 Materijalni rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Kapitalni projekt 

K310419
Dom kulture „Fabijan Šovagović" 704.000,00 0,00 0,00 704.000,00

Izvor  5.1. Pomoći 402.000,00 0,00 0,00 402.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 402.000,00 0,00 0,00 402.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 402.000,00 0,00 0,00 402.000,00

Izvor  8.1. Namjenski primici od zaduživanja 302.000,00 0,00 0,00 302.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 302.000,00 0,00 0,00 302.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 302.000,00 0,00 0,00 302.000,00

Kapitalni projekt 

K310421
Energetska obnova zgrade NK Slavonac na adresi Športska 11, Ladimirevci 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

Izvor  5.1. Pomoći 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

Kapitalni projekt 

K310426
Nogometno igralište i zgrada NK Croatia Marjančaci 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Izvor  5.1. Pomoći 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

32 Materijalni rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Kapitalni projekt 

K310427
Nogometno igralište i zgrada NK Drava Nard 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Izvor  5.1. Pomoći 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

32 Materijalni rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Kapitalni projekt 

K310428
Sportski park Valpovo 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

Izvor  7.1. Prihodi od nef. imovine i naknade šteta s osnove osiguranja 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

32 Materijalni rashodi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

Program 3105 Upravljanje imovinom-Centar kulture "M.P.Katančić" Valpovo 39.300,00 0,00 0,00 39.300,00

Aktivnost A310501 Redovno održavanje i funkcioniranje Centra kulture "M.P.Katančić" Valpovo 39.300,00 0,00 0,00 39.300,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 30.300,00 0,00 0,00 30.300,00

3 Rashodi poslovanja 30.300,00 0,00 0,00 30.300,00

32 Materijalni rashodi 30.300,00 0,00 0,00 30.300,00

Izvor  8.1. Namjenski primici od zaduživanja 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00

 LC147RP-IRI Stranica 4 od 10  *Obrada LC*



3 Rashodi poslovanja 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00

32 Materijalni rashodi 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00

Program 3106 Upravljanje imovinom-Opći rashodi "Mimoze" - tekući program 8.500,00 0,00 0,00 8.500,00

Aktivnost A310601 Financiranje režijskih i sličnih troškova korisnika zgrade 8.500,00 0,00 0,00 8.500,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 1.300,00 0,00 0,00 1.300,00

3 Rashodi poslovanja 1.300,00 0,00 0,00 1.300,00

32 Materijalni rashodi 1.300,00 0,00 0,00 1.300,00

Izvor  8.1. Namjenski primici od zaduživanja 7.200,00 0,00 0,00 7.200,00

3 Rashodi poslovanja 7.200,00 0,00 0,00 7.200,00

32 Materijalni rashodi 7.200,00 0,00 0,00 7.200,00

Program 3107 Održavanje komunalne infrastrukture-ostali objekti komunalne infrastrukture 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00

Aktivnost A310701
Rashodi za održavanje objekata i  opreme komunalne infrastrukture (autobusna stajališta i 

sl.)
4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

Izvor  8.1. Namjenski primici od zaduživanja 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

3 Rashodi poslovanja 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

32 Materijalni rashodi 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

Aktivnost A310703 Uklanjanje odbačenog otpada u okoliš 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

Izvor  8.1. Namjenski primici od zaduživanja 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

32 Materijalni rashodi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

Razdjel 004 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO I DRUŠTVENE DJELATNOSTI 4.205.108,00 2.464.650,00 58,61 6.669.758,00

Glava 00401 Upravni odjel za gospodarstvo i društvene djelatnosti 2.862.745,00 2.464.650,00 86,09 5.327.395,00

Program 4101 Potpora poljoprivredi - Poljoprivredni program 77.000,00 128.000,00 166,23 205.000,00

Aktivnost A410103 Druge poticajne mjere za unapređenje poljoprivrede 0,00 4.000,00 100,00 4.000,00

Izvor  4.1. Prihodi za posebne namjene 0,00 4.000,00 100,00 4.000,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 4.000,00 100,00 4.000,00

35 Subvencije 0,00 4.000,00 100,00 4.000,00

Tekući projekt T410101 Troškovi vezani uz uređenje poljskih putova 0,00 85.000,00 100,00 85.000,00

Izvor  4.1. Prihodi za posebne namjene 0,00 85.000,00 100,00 85.000,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 85.000,00 100,00 85.000,00

32 Materijalni rashodi 0,00 85.000,00 100,00 85.000,00

Tekući projekt T410102 Program potpora u poljoprivredi na području grada Valpova 66.000,00 0,00 0,00 66.000,00

Izvor  4.1. Prihodi za posebne namjene 66.000,00 0,00 0,00 66.000,00

3 Rashodi poslovanja 66.000,00 0,00 0,00 66.000,00

35 Subvencije 66.000,00 0,00 0,00 66.000,00

Tekući projekt T410104 Troškovi vezani uz provedbu Zakona o poljoprivrednom zemljištu 11.000,00 4.000,00 36,36 15.000,00

Izvor  4.1. Prihodi za posebne namjene 11.000,00 4.000,00 36,36 15.000,00

3 Rashodi poslovanja 11.000,00 4.000,00 36,36 15.000,00

32 Materijalni rashodi 11.000,00 4.000,00 36,36 15.000,00

Tekući projekt T410105 Održavanje i uređenje kanalske mreže 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00

Izvor  4.1. Prihodi za posebne namjene 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00

32 Materijalni rashodi 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00

Tekući projekt T410106 Katastarska izmjera i sređivanje imovinsko-pravnih poslova te zemljišnih knjiga 0,00 15.000,00 100,00 15.000,00

Izvor  4.1. Prihodi za posebne namjene 0,00 15.000,00 100,00 15.000,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 15.000,00 100,00 15.000,00

32 Materijalni rashodi 0,00 15.000,00 100,00 15.000,00

Program 4103 Zaštita okoliša 79.500,00 0,00 0,00 79.500,00

Aktivnost A410301 Sufinanciranje razlike cijene odlaganja komunalnog otpada 36.000,00 0,00 0,00 36.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 36.000,00 0,00 0,00 36.000,00

3 Rashodi poslovanja 36.000,00 0,00 0,00 36.000,00

35 Subvencije 36.000,00 0,00 0,00 36.000,00

Aktivnost A410302 Zbrinjavanje građevnog otpada koji sadrži azbest 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Kapitalni projekt 

K410307
Sunčana elektrana Valpovo 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Izvor  8.1. Namjenski primici od zaduživanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Kapitalni projekt 

K410309
Nabava spremnika za otpad 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00

Program 4104
Jačanje gospodarstva-Poticanje razvoja gospodarstva,malog i srednjeg poduzetništva i 

ruralnog razvoj
242.000,00 0,00 0,00 242.000,00

Kapitalni projekt 

K410402
Food market 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Izvor  5.1. Pomoći 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Tekući projekt T410402 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru (HRV) 48.000,00 0,00 0,00 48.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

35 Subvencije 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

Izvor  8.1. Namjenski primici od zaduživanja 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00

 LC147RP-IRI Stranica 5 od 10  *Obrada LC*



3 Rashodi poslovanja 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00

35 Subvencije 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00

Tekući projekt T410403 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora (VPC) 57.000,00 0,00 0,00 57.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

35 Subvencije 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Izvor  8.1. Namjenski primici od zaduživanja 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00

3 Rashodi poslovanja 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00

35 Subvencije 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00

Tekući projekt T410405 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora - VPC  - poduzetnički inkubator 48.000,00 0,00 0,00 48.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 48.000,00 0,00 0,00 48.000,00

3 Rashodi poslovanja 48.000,00 0,00 0,00 48.000,00

35 Subvencije 48.000,00 0,00 0,00 48.000,00

Tekući projekt T410406 Subvencije kamata na kredite poduzetnicima 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

35 Subvencije 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

Tekući projekt T410408 Subvencije obrtnicima, mikro i malim poduzetnicima 66.000,00 0,00 0,00 66.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 36.000,00 0,00 0,00 36.000,00

3 Rashodi poslovanja 36.000,00 0,00 0,00 36.000,00

35 Subvencije 36.000,00 0,00 0,00 36.000,00

Izvor  3.1. Vlastiti prihodi 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

35 Subvencije 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Program 4105 Razvoj poduzetništva - Zona malog gospodarstva II 1.300,00 0,00 0,00 1.300,00

Kapitalni projekt 

K410502
Izgradnja ceste, oborinske odvodnje i javne rasvjete u ulici Kraljevci u Valpovu 1.300,00 0,00 0,00 1.300,00

Izvor  5.1. Pomoći 1.300,00 0,00 0,00 1.300,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.300,00 0,00 0,00 1.300,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.300,00 0,00 0,00 1.300,00

Program 4107 Održavanje komunalne infrastrukture, uređenje prostora kroz program javnih radova 19.400,00 0,00 0,00 19.400,00

Tekući projekt T410701 Održavanje komunalne infrastrukture, uređenje prostora kroz program javnih radova 19.400,00 0,00 0,00 19.400,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 1.400,00 0,00 0,00 1.400,00

3 Rashodi poslovanja 1.400,00 0,00 0,00 1.400,00

32 Materijalni rashodi 1.400,00 0,00 0,00 1.400,00

Izvor  5.1. Pomoći 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00

3 Rashodi poslovanja 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00

31 Rashodi za zaposlene 17.500,00 0,00 0,00 17.500,00

32 Materijalni rashodi 500,00 0,00 0,00 500,00

Program 4108 Prostorno uređenje i unapređenje stanovanja - planiranje, projektiranje i građenje 522.700,00 275.650,00 52,74 798.350,00

Kapitalni projekt 

K410811
Zelena tranzicija građanskog života grada Valpova 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

Izvor  5.1. Pomoći 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

32 Materijalni rashodi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

Kapitalni projekt 

K410812
Valpovački zeleni trokut 428.600,00 187.400,00 43,72 616.000,00

Izvor  4.1. Prihodi za posebne namjene 0,00 187.400,00 100,00 187.400,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 187.400,00 100,00 187.400,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 187.400,00 100,00 187.400,00

Izvor  8.1. Namjenski primici od zaduživanja 428.600,00 0,00 0,00 428.600,00

3 Rashodi poslovanja 62.200,00 0,00 0,00 62.200,00

32 Materijalni rashodi 62.200,00 0,00 0,00 62.200,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 366.400,00 0,00 0,00 366.400,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 25.200,00 0,00 0,00 25.200,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 341.200,00 0,00 0,00 341.200,00

Kapitalni projekt 

K410813
Active Retirement (Rekonstrukcija Stare Samoposluge) 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

3 Rashodi poslovanja 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

32 Materijalni rashodi 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

Kapitalni projekt 

K410814
Trg u Harkanovcima 20.000,00 88.250,00 441,25 108.250,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 10.000,00 48.250,00 482,50 58.250,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 3.750,00 100,00 3.750,00

32 Materijalni rashodi 0,00 3.750,00 100,00 3.750,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 44.500,00 445,00 54.500,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 37.700,00 377,00 47.700,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 6.800,00 100,00 6.800,00

Izvor  5.1. Pomoći 10.000,00 40.000,00 400,00 50.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 40.000,00 400,00 50.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 40.000,00 400,00 50.000,00

Tekući projekt T410801
Izrada planova  i projekata (prostornog plana , geodet. katastarskih podloga i ostalih 

projekata i p
70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 70.000,00 -48.000,00 -68,57 22.000,00

3 Rashodi poslovanja 70.000,00 -48.000,00 -68,57 22.000,00

32 Materijalni rashodi 70.000,00 -48.000,00 -68,57 22.000,00

Izvor  5.1. Pomoći 0,00 48.000,00 100,00 48.000,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 48.000,00 100,00 48.000,00

32 Materijalni rashodi 0,00 48.000,00 100,00 48.000,00

Tekući projekt T410805 Stambeni krediti u funkciji poticanja gospodarstva 600,00 0,00 0,00 600,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 600,00 0,00 0,00 600,00

 LC147RP-IRI Stranica 6 od 10  *Obrada LC*



3 Rashodi poslovanja 600,00 0,00 0,00 600,00

38 Ostali rashodi 600,00 0,00 0,00 600,00

Program 4109 Upravljanje imovinom - Otkup zemljišta 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

Kapitalni projekt 

K410901
Otkup građevinskog zemljišta i stambenih objekata 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

Program 4111 Promicanje kulture - Program javnih potreba u kulturi (amaterske udruge) - tekuće donacije 81.800,00 0,00 0,00 81.800,00

Aktivnost A411101 Financiranje režijskih i sličnih troškova - udruge u kulturi 35.300,00 0,00 0,00 35.300,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 5.300,00 0,00 0,00 5.300,00

3 Rashodi poslovanja 5.300,00 0,00 0,00 5.300,00

32 Materijalni rashodi 5.300,00 0,00 0,00 5.300,00

Izvor  8.1. Namjenski primici od zaduživanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

32 Materijalni rashodi 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Aktivnost A411102 Djelatnost udruga u kulturi od interesa za Grad 46.500,00 0,00 0,00 46.500,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 7.500,00 0,00 0,00 7.500,00

3 Rashodi poslovanja 7.500,00 0,00 0,00 7.500,00

38 Ostali rashodi 7.500,00 0,00 0,00 7.500,00

Izvor  3.1. Vlastiti prihodi 39.000,00 0,00 0,00 39.000,00

3 Rashodi poslovanja 39.000,00 0,00 0,00 39.000,00

38 Ostali rashodi 39.000,00 0,00 0,00 39.000,00

Program 4112 Razvoj športa i rekreacije - Program javnih potreba udruga u športu 323.500,00 0,00 0,00 323.500,00

Aktivnost A411201 Financiranje režijskih i sličnih troškova - udruge u športu 44.500,00 0,00 0,00 44.500,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 13.800,00 0,00 0,00 13.800,00

3 Rashodi poslovanja 13.800,00 0,00 0,00 13.800,00

32 Materijalni rashodi 13.800,00 0,00 0,00 13.800,00

Izvor  8.1. Namjenski primici od zaduživanja 30.700,00 0,00 0,00 30.700,00

3 Rashodi poslovanja 30.700,00 0,00 0,00 30.700,00

32 Materijalni rashodi 30.700,00 0,00 0,00 30.700,00

Aktivnost A411202 Tekuće donacije udrugama u športu - Zajednica sportskih udruga 279.000,00 0,00 0,00 279.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

3 Rashodi poslovanja 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

38 Ostali rashodi 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

Izvor  8.1. Namjenski primici od zaduživanja 199.000,00 0,00 0,00 199.000,00

3 Rashodi poslovanja 199.000,00 0,00 0,00 199.000,00

38 Ostali rashodi 199.000,00 0,00 0,00 199.000,00

Program 4113 Razvoj športa i rekreacije -  kapitalna ulaganja u športsku infrastrukturu 491.000,00 0,00 0,00 491.000,00

Kapitalni projekt 

K411301
Dodatna ulaganja na sportskim igralištima 48.000,00 0,00 0,00 48.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 18.400,00 0,00 0,00 18.400,00

3 Rashodi poslovanja 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00

32 Materijalni rashodi 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 400,00 0,00 0,00 400,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 400,00 0,00 0,00 400,00

Izvor  5.1. Pomoći 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Izvor  7.1. Prihodi od nef. imovine i naknade šteta s osnove osiguranja 28.600,00 0,00 0,00 28.600,00

3 Rashodi poslovanja 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00

32 Materijalni rashodi 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 6.600,00 0,00 0,00 6.600,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 6.600,00 0,00 0,00 6.600,00

Kapitalni projekt 

K411302
Sanacija i opremanje sportske dvorane u Valpovu 443.000,00 0,00 0,00 443.000,00

Izvor  8.1. Namjenski primici od zaduživanja 443.000,00 0,00 0,00 443.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 443.000,00 0,00 0,00 443.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 429.000,00 0,00 0,00 429.000,00

Program 4114 Predškolski odgoj i briga o djeci 149.520,00 2.061.000,00 1.378,41 2.210.520,00

Aktivnost A411401 Redovna djelatnost Dječjeg vrtića "Moj bambi" Valpovo 71.670,00 0,00 0,00 71.670,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 71.670,00 0,00 0,00 71.670,00

3 Rashodi poslovanja 71.670,00 0,00 0,00 71.670,00

38 Ostali rashodi 71.670,00 0,00 0,00 71.670,00

Aktivnost A411404 Sufinanciranje rada logopeda u SOS Dječjem selu Ladimirevci 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

3 Rashodi poslovanja 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

38 Ostali rashodi 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

Aktivnost A411405 Mjere pronatalitetne politike Grada Valpova 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Kapitalni projekt 

K411404
Opremanje igrališta Dječjeg vrtića Maza, Ladimirevci 28.850,00 0,00 0,00 28.850,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 11.700,00 0,00 0,00 11.700,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 11.700,00 0,00 0,00 11.700,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 11.700,00 0,00 0,00 11.700,00

Izvor  5.1. Pomoći 17.150,00 0,00 0,00 17.150,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 17.150,00 0,00 0,00 17.150,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 17.150,00 0,00 0,00 17.150,00

 LC147RP-IRI Stranica 7 od 10  *Obrada LC*



Kapitalni projekt 

K411405
Rekonstrukcija i dogradnja zgrade DV „Maza“ Valpovo 2.000,00 1.438.000,00 71.900,00 1.440.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

32 Materijalni rashodi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

Izvor  8.1. Namjenski primici od zaduživanja 0,00 1.438.000,00 100,00 1.438.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 1.438.000,00 100,00 1.438.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 1.438.000,00 100,00 1.438.000,00

Kapitalni projekt 

K411406
Rekonstrukcija i dogradnja zgrade područnog DV „Maza“ Ladimirevci 2.000,00 604.000,00 30.200,00 606.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

32 Materijalni rashodi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

Izvor  8.1. Namjenski primici od zaduživanja 0,00 604.000,00 100,00 604.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 604.000,00 100,00 604.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 604.000,00 100,00 604.000,00

Kapitalni projekt 

K411407
Ulaganjem u obrazovanje najmlađih ulažemo u budućnost 3 0,00 19.000,00 100,00 19.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 0,00 5.500,00 100,00 5.500,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 5.500,00 100,00 5.500,00

38 Ostali rashodi 0,00 5.500,00 100,00 5.500,00

Izvor  5.1. Pomoći 0,00 13.500,00 100,00 13.500,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 13.500,00 100,00 13.500,00

38 Ostali rashodi 0,00 13.500,00 100,00 13.500,00

Program 4117 Osnovno i srednjoškolsko obrazovanje 148.250,00 0,00 0,00 148.250,00

Aktivnost A411702 Savjet mladih Grada Valpova 11.650,00 0,00 0,00 11.650,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 11.650,00 0,00 0,00 11.650,00

3 Rashodi poslovanja 11.650,00 0,00 0,00 11.650,00

32 Materijalni rashodi 11.650,00 0,00 0,00 11.650,00

Aktivnost A411703 Pomoći školama na području grada Valpova 6.600,00 0,00 0,00 6.600,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 6.600,00 0,00 0,00 6.600,00

3 Rashodi poslovanja 6.600,00 0,00 0,00 6.600,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 6.600,00 0,00 0,00 6.600,00

Aktivnost A411705 Jednokratne novčane potpore učenicima osnovnih škola s područja grada Valpova 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Aktivnost A411706 Sufinanciranje prijevoza učenika s teškoćama u razvoju s područja grada Valpova 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Aktivnost A411707 Sufinanciranje dijela cijene prijevoza redovnih učenika s područja grada Valpova 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

Aktivnost A411708 Učeničke stipendije Grada Valpova 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

Aktivnost A411709 Zajednica tehničke kulture 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

38 Ostali rashodi 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

Program 4118 Socijalna skrb 644.377,00 0,00 0,00 644.377,00

Aktivnost A411801 Pomoć građanima i kućanstvima u novcu i naravi 66.000,00 0,00 0,00 66.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 66.000,00 0,00 0,00 66.000,00

3 Rashodi poslovanja 66.000,00 0,00 0,00 66.000,00

32 Materijalni rashodi 300,00 0,00 0,00 300,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 42.200,00 0,00 0,00 42.200,00

38 Ostali rashodi 23.500,00 0,00 0,00 23.500,00

Aktivnost A411802 Dnevni boravak i pomoć u kući starijim osobama 6.477,00 0,00 0,00 6.477,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 6.477,00 0,00 0,00 6.477,00

3 Rashodi poslovanja 6.477,00 0,00 0,00 6.477,00

38 Ostali rashodi 6.477,00 0,00 0,00 6.477,00

Aktivnost A411803 Naknada za troškove stanovanja 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

3 Rashodi poslovanja 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

Aktivnost A411804 Jednokratna novčana naknada 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Aktivnost A411805 Ostali oblici prava iz socijalne skrbi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

Tekući projekt T411807 Zaželi - radi i ostvari IV. 524.900,00 0,00 0,00 524.900,00

Izvor  5.1. Pomoći 524.900,00 0,00 0,00 524.900,00

3 Rashodi poslovanja 524.900,00 0,00 0,00 524.900,00

31 Rashodi za zaposlene 467.500,00 0,00 0,00 467.500,00

 LC147RP-IRI Stranica 8 od 10  *Obrada LC*



32 Materijalni rashodi 43.400,00 0,00 0,00 43.400,00

38 Ostali rashodi 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00

Program 4122 Projekt "Zajedno više možemo" 398,00 0,00 0,00 398,00

Aktivnost A412201 "Zajedno više možemo" 398,00 0,00 0,00 398,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 398,00 0,00 0,00 398,00

3 Rashodi poslovanja 332,00 0,00 0,00 332,00

32 Materijalni rashodi 332,00 0,00 0,00 332,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 66,00 0,00 0,00 66,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 66,00 0,00 0,00 66,00

Program 4124 Razvoj civilnog društva 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

Aktivnost A412401 Udruge društvenih, humanitarnih, zdravstvenih djelatnosti te proistekle iz Domovinskog rata 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

38 Ostali rashodi 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

Program 4125 Visoko obrazovanje 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00

Aktivnost A412501 Sufinanciranje dijela cijene prijevoza redovnih studenata s područja grada Valpova 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Aktivnost A412502 Studentske stipendije Grada Valpova 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00

3 Rashodi poslovanja 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00

Glava 00402 Ustanova za kulturne djelatnosti A.E. Miroljub, Valpovo 292.260,00 0,00 0,00 292.260,00

Proračunski korisnik 

38591
Ustanova za kult. djelat. A. E. Miroljub 292.260,00 0,00 0,00 292.260,00

Program 4201 Osnovna djelatnost Ustanove za kulturne djelatnosti 292.260,00 0,00 0,00 292.260,00

Aktivnost A420101 Redovne aktivnosti 270.760,00 0,00 0,00 270.760,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 238.260,00 0,00 0,00 238.260,00

3 Rashodi poslovanja 198.170,00 0,00 0,00 198.170,00

31 Rashodi za zaposlene 148.800,00 0,00 0,00 148.800,00

32 Materijalni rashodi 47.220,00 0,00 0,00 47.220,00

34 Financijski rashodi 2.150,00 0,00 0,00 2.150,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 25.090,00 0,00 0,00 25.090,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 25.090,00 0,00 0,00 25.090,00

Izvor  3.1. Vlastiti prihodi 28.500,00 0,00 0,00 28.500,00

3 Rashodi poslovanja 28.500,00 0,00 0,00 28.500,00

32 Materijalni rashodi 28.500,00 0,00 0,00 28.500,00

Izvor  5.1. Pomoći 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

3 Rashodi poslovanja 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

32 Materijalni rashodi 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

Aktivnost A420102 Dani Matije Petra Katančića 4.200,00 0,00 0,00 4.200,00

Izvor  3.1. Vlastiti prihodi 200,00 0,00 0,00 200,00

3 Rashodi poslovanja 200,00 0,00 0,00 200,00

32 Materijalni rashodi 200,00 0,00 0,00 200,00

Izvor  5.1. Pomoći 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

3 Rashodi poslovanja 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

32 Materijalni rashodi 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

Aktivnost A420103 Kino Korner 17.300,00 0,00 0,00 17.300,00

Izvor  3.1. Vlastiti prihodi 17.300,00 0,00 0,00 17.300,00

3 Rashodi poslovanja 16.500,00 0,00 0,00 16.500,00

32 Materijalni rashodi 15.900,00 0,00 0,00 15.900,00

34 Financijski rashodi 600,00 0,00 0,00 600,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 800,00 0,00 0,00 800,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 800,00 0,00 0,00 800,00

Glava 00403 Gradska knjižnica i čitaonica, Valpovo 136.903,00 0,00 0,00 136.903,00

Proračunski korisnik 

44436
Gradska knjižnica i čitaonica 136.903,00 0,00 0,00 136.903,00

Program 4301 Redovna djelatnost Gradske knjižnice i čitaonice 136.903,00 0,00 0,00 136.903,00

Aktivnost A430101 Redovne aktivnosti 121.203,00 0,00 0,00 121.203,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 120.003,00 0,00 0,00 120.003,00

3 Rashodi poslovanja 103.330,00 0,00 0,00 103.330,00

31 Rashodi za zaposlene 82.000,00 0,00 0,00 82.000,00

32 Materijalni rashodi 20.630,00 0,00 0,00 20.630,00

34 Financijski rashodi 700,00 0,00 0,00 700,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 16.673,00 0,00 0,00 16.673,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 16.673,00 0,00 0,00 16.673,00

Izvor  3.1. Vlastiti prihodi 100,00 0,00 0,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 100,00 0,00 0,00 100,00

32 Materijalni rashodi 100,00 0,00 0,00 100,00

Izvor  5.1. Pomoći 1.100,00 0,00 0,00 1.100,00

3 Rashodi poslovanja 1.100,00 0,00 0,00 1.100,00

32 Materijalni rashodi 1.100,00 0,00 0,00 1.100,00

Kapitalni projekt 

K430101
Nabava opreme i knjižne građe 15.700,00 0,00 0,00 15.700,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

 LC147RP-IRI Stranica 9 od 10  *Obrada LC*



Izvor  5.1. Pomoći 10.700,00 0,00 0,00 10.700,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.700,00 0,00 0,00 10.700,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.700,00 0,00 0,00 10.700,00

Izvor  7.1. Prihodi od nef. imovine i naknade šteta s osnove osiguranja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Glava 00404 Dječji vrtić "Maza", Valpovo 913.200,00 0,00 0,00 913.200,00

Proračunski korisnik 

36967
Dječji vrtić "Maza" 913.200,00 0,00 0,00 913.200,00

Program 4401 Predškolski odgoj i briga o djeci 913.200,00 0,00 0,00 913.200,00

Aktivnost A440101 Redovna djelatnost Dječjeg vrtića "Maza" 913.200,00 0,00 0,00 913.200,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 727.200,00 0,00 0,00 727.200,00

3 Rashodi poslovanja 719.200,00 0,00 0,00 719.200,00

31 Rashodi za zaposlene 621.500,00 0,00 0,00 621.500,00

32 Materijalni rashodi 96.600,00 0,00 0,00 96.600,00

34 Financijski rashodi 1.100,00 0,00 0,00 1.100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00

Izvor  3.1. Vlastiti prihodi 186.000,00 0,00 0,00 186.000,00

3 Rashodi poslovanja 186.000,00 0,00 0,00 186.000,00

32 Materijalni rashodi 186.000,00 0,00 0,00 186.000,00

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA

KLASA: 

URBROJ: 

Valpovo, __. _____ 2024

Ove Izmjene i dopune proračuna imaju se objaviti u „Službenom glasniku Grada Valpovu“, a stupaju na snagu danom koji slijedi dan objave.

Članak 4.

 LC147RP-IRI Stranica 10 od 10  *Obrada LC*



Razdjel 001 URED GRADONAČELNIKA, GRADSKO VIJEĆE 326.300,00 0,00 0,00 326.300,00

Glava 00101 Ured gradonačelnika 326.300,00 0,00 0,00 326.300,00

Program 1101 Javna uprava i administracija, redovna djelatnost 111.000,00 0,00 0,00 111.000,00

Aktivnost A110101 Administrativno tehnički poslovi 98.000,00 0,00 0,00 98.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 98.000,00 0,00 0,00 98.000,00

3 Rashodi poslovanja 98.000,00 0,00 0,00 98.000,00

32 Materijalni rashodi 96.500,00 0,00 0,00 96.500,00

321 Naknade troškova zaposlenima 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00

3211 Službena putovanja 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 500,00 0,00 0,00 500,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

323 Rashodi za usluge 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 500,00 0,00 0,00 500,00

3233 Usluge promidžbe i informiranja 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00

3239 Ostale usluge 500,00 0,00 0,00 500,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 37.000,00 0,00 0,00 37.000,00

3293 Reprezentacija 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

3294 Članarine i norme 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

38 Ostali rashodi 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

382 Kapitalne donacije 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

3822 Kapitalne donacije građanima i kućanstvima 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

Aktivnost A110102 Proračunska pričuva 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00

3 Rashodi poslovanja 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00

38 Ostali rashodi 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00

385 Izvanredni rashodi 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00

3851 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00

Program 1102 Organiziranje i provođenje zaštite i spašavanja-Zaštita od požara i civilna zaštita 115.000,00 0,00 0,00 115.000,00

Aktivnost A110201 Civilna zaštita 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

32 Materijalni rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 500,00 0,00 0,00 500,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 200,00 0,00 0,00 200,00

3222 Materijal i sirovine 300,00 0,00 0,00 300,00

323 Rashodi za usluge 300,00 0,00 0,00 300,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 300,00 0,00 0,00 300,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 200,00 0,00 0,00 200,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 200,00 0,00 0,00 200,00

Aktivnost A110202 Zaštita od požara 114.000,00 0,00 0,00 114.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 114.000,00 0,00 0,00 114.000,00

3 Rashodi poslovanja 114.000,00 0,00 0,00 114.000,00

38 Ostali rashodi 114.000,00 0,00 0,00 114.000,00

381 Tekuće donacije 114.000,00 0,00 0,00 114.000,00

3811 Tekuće donacije u novcu 114.000,00 0,00 0,00 114.000,00

Program 1103 Donacije političkim strankama i predstavnicima nacionalnih manjina 7.200,00 0,00 0,00 7.200,00

Aktivnost A110301 Djelatnost političkih stranaka 7.200,00 0,00 0,00 7.200,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 7.200,00 0,00 0,00 7.200,00

3 Rashodi poslovanja 7.200,00 0,00 0,00 7.200,00

38 Ostali rashodi 7.200,00 0,00 0,00 7.200,00

381 Tekuće donacije 7.200,00 0,00 0,00 7.200,00

3811 Tekuće donacije u novcu 7.200,00 0,00 0,00 7.200,00

Program 1105 Tekući programi - proslava blagdana i obilježavanje prigodnih datuma 93.100,00 0,00 0,00 93.100,00

Aktivnost A110501 Proslava blagdana i obilježavanje prigodnih datuma 93.100,00 0,00 0,00 93.100,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 93.100,00 0,00 0,00 93.100,00

3 Rashodi poslovanja 93.100,00 0,00 0,00 93.100,00

32 Materijalni rashodi 93.100,00 0,00 0,00 93.100,00

323 Rashodi za usluge 57.100,00 0,00 0,00 57.100,00

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 600,00 0,00 0,00 600,00

3233 Usluge promidžbe i informiranja 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

3239 Ostale usluge 37.000,00 0,00 0,00 37.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 36.000,00 0,00 0,00 36.000,00

3293 Reprezentacija 26.000,00 0,00 0,00 26.000,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Razdjel 002 SLUŽBA ZA FINANCIJE I PRORAČUN 3.142.900,00 0,00 0,00 3.142.900,00

Glava 00201 Služba za financije i proračun 3.142.900,00 0,00 0,00 3.142.900,00

Program 2101
Javna uprava i administracija-Opći poslovi Gradske uprave, tekuće aktivnosti, redovno 

poslovanje
899.050,00 0,00 0,00 899.050,00

Aktivnost A210101 Osnovna aktivnost upravnih tijela 899.050,00 0,00 0,00 899.050,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 899.050,00 0,00 0,00 899.050,00

3 Rashodi poslovanja 899.050,00 0,00 0,00 899.050,00

31 Rashodi za zaposlene 609.500,00 0,00 0,00 609.500,00

311 Plaće (Bruto) 475.000,00 0,00 0,00 475.000,00

3111 Plaće za redovan rad 475.000,00 0,00 0,00 475.000,00

 LC147RP-IRI Stranica 1 od 17  *Obrada LC*



312 Ostali rashodi za zaposlene 47.500,00 0,00 0,00 47.500,00

3121 Ostali rashodi za zaposlene 47.500,00 0,00 0,00 47.500,00

313 Doprinosi na plaće 87.000,00 0,00 0,00 87.000,00

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 87.000,00 0,00 0,00 87.000,00

32 Materijalni rashodi 278.550,00 0,00 0,00 278.550,00

321 Naknade troškova zaposlenima 57.150,00 0,00 0,00 57.150,00

3211 Službena putovanja 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 46.000,00 0,00 0,00 46.000,00

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 150,00 0,00 0,00 150,00

322 Rashodi za materijal i energiju 21.400,00 0,00 0,00 21.400,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 15.900,00 0,00 0,00 15.900,00

3223 Energija 1.300,00 0,00 0,00 1.300,00

3225 Sitni inventar i auto gume 300,00 0,00 0,00 300,00

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 3.900,00 0,00 0,00 3.900,00

323 Rashodi za usluge 151.500,00 0,00 0,00 151.500,00

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 21.200,00 0,00 0,00 21.200,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 6.300,00 0,00 0,00 6.300,00

3233 Usluge promidžbe i informiranja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

3235 Zakupnine i najamnine 22.500,00 0,00 0,00 22.500,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 26.500,00 0,00 0,00 26.500,00

3238 Računalne usluge 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

3239 Ostale usluge 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 46.500,00 0,00 0,00 46.500,00

3292 Premije osiguranja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

3293 Reprezentacija 100,00 0,00 0,00 100,00

3295 Pristojbe i naknade 23.000,00 0,00 0,00 23.000,00

3296 Troškovi sudskih postupaka 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.400,00 0,00 0,00 1.400,00

34 Financijski rashodi 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00

343 Ostali financijski rashodi 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00

3433 Zatezne kamate 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Program 2104 Informatizacija rada Gradske uprave 13.350,00 0,00 0,00 13.350,00

Kapitalni projekt 

K210401
Postrojenje i oprema 13.350,00 0,00 0,00 13.350,00

Izvor  8.1. Namjenski primici od zaduživanja 13.350,00 0,00 0,00 13.350,00

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

32 Materijalni rashodi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

323 Rashodi za usluge 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

3238 Računalne usluge 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 11.350,00 0,00 0,00 11.350,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 11.350,00 0,00 0,00 11.350,00

422 Postrojenja i oprema 11.350,00 0,00 0,00 11.350,00

4221 Uredska oprema i namještaj 5.350,00 0,00 0,00 5.350,00

4222 Komunikacijska oprema 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

Program 2105
Poticanje razvoja turizma-Tekuće potpore i kapitalne potpore za ulaganja u turističku 

infrastrukturu
132.700,00 0,00 0,00 132.700,00

Kapitalni projekt 

K210501
Kapitalne donacije Turističkoj zajednici Grada Valpova za nominirane projekte prema HTZ-u 1.300,00 0,00 0,00 1.300,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 1.300,00 0,00 0,00 1.300,00

3 Rashodi poslovanja 1.300,00 0,00 0,00 1.300,00

38 Ostali rashodi 1.300,00 0,00 0,00 1.300,00

382 Kapitalne donacije 1.300,00 0,00 0,00 1.300,00

3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 1.300,00 0,00 0,00 1.300,00

Tekući projekt T210501 Tekuće donacije Turističkoj zajednici Grada Valpova 131.400,00 0,00 0,00 131.400,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 91.400,00 0,00 0,00 91.400,00

3 Rashodi poslovanja 91.400,00 0,00 0,00 91.400,00

38 Ostali rashodi 91.400,00 0,00 0,00 91.400,00

381 Tekuće donacije 91.400,00 0,00 0,00 91.400,00

3811 Tekuće donacije u novcu 91.400,00 0,00 0,00 91.400,00

Izvor  8.1. Namjenski primici od zaduživanja 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

38 Ostali rashodi 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

381 Tekuće donacije 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

3811 Tekuće donacije u novcu 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

Program 2106 Program otplate dugoročnih kredita 1.294.000,00 0,00 0,00 1.294.000,00

Aktivnost A210601 Otplata glavnice i kamata za realizirana i planirana dugoročna zaduživanja 1.294.000,00 0,00 0,00 1.294.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 594.000,00 0,00 0,00 594.000,00

3 Rashodi poslovanja 59.000,00 0,00 0,00 59.000,00

34 Financijski rashodi 59.000,00 0,00 0,00 59.000,00

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 59.000,00 0,00 0,00 59.000,00

3423
Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan 

javnog s
59.000,00 0,00 0,00 59.000,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 535.000,00 0,00 0,00 535.000,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 535.000,00 0,00 0,00 535.000,00

544
Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija 

izvan
535.000,00 0,00 0,00 535.000,00

 LC147RP-IRI Stranica 2 od 17  *Obrada LC*



5443 Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora 535.000,00 0,00 0,00 535.000,00

Izvor  5.1. Pomoći 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00

544
Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija 

izvan
700.000,00 0,00 0,00 700.000,00

5443 Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00

Program 2107 Program otplate kratkoročnog kredita 803.800,00 0,00 0,00 803.800,00

Aktivnost A210701 Program otplate kratkoročnog kredita 803.800,00 0,00 0,00 803.800,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 803.800,00 0,00 0,00 803.800,00

3 Rashodi poslovanja 6.400,00 0,00 0,00 6.400,00

34 Financijski rashodi 6.400,00 0,00 0,00 6.400,00

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

3423
Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan 

javnog s
5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

343 Ostali financijski rashodi 1.400,00 0,00 0,00 1.400,00

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 1.400,00 0,00 0,00 1.400,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 797.400,00 0,00 0,00 797.400,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 797.400,00 0,00 0,00 797.400,00

544
Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija 

izvan
797.400,00 0,00 0,00 797.400,00

5443 Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora 797.400,00 0,00 0,00 797.400,00

Razdjel 003 UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNE I STAMBENE DJELATNOSTI 2.337.953,00 0,00 0,00 2.337.953,00

Glava 00301 Upravni odjel za komunalne i stambene djelatnosti 2.337.953,00 0,00 0,00 2.337.953,00

Program 3101
Održavanje komunalne infrastrukture-Program redovnog održavanja objekata komunalne 

infrastrukture, u
1.048.100,00 0,00 0,00 1.048.100,00

Aktivnost A310101 Održavanje javne rasvjete 155.700,00 0,00 0,00 155.700,00

Izvor  4.1. Prihodi za posebne namjene 114.300,00 0,00 0,00 114.300,00

3 Rashodi poslovanja 114.300,00 0,00 0,00 114.300,00

32 Materijalni rashodi 114.300,00 0,00 0,00 114.300,00

322 Rashodi za materijal i energiju 78.400,00 0,00 0,00 78.400,00

3223 Energija 78.400,00 0,00 0,00 78.400,00

323 Rashodi za usluge 35.900,00 0,00 0,00 35.900,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 35.900,00 0,00 0,00 35.900,00

Izvor  8.1. Namjenski primici od zaduživanja 41.400,00 0,00 0,00 41.400,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 41.400,00 0,00 0,00 41.400,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 41.400,00 0,00 0,00 41.400,00

422 Postrojenja i oprema 41.400,00 0,00 0,00 41.400,00

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 41.400,00 0,00 0,00 41.400,00

Aktivnost A310103 Održavanje javnih zelenih površina 430.400,00 0,00 0,00 430.400,00

Izvor  4.1. Prihodi za posebne namjene 353.900,00 36.500,00 10,31 390.400,00

3 Rashodi poslovanja 353.900,00 36.500,00 10,31 390.400,00

32 Materijalni rashodi 353.900,00 36.500,00 10,31 390.400,00

323 Rashodi za usluge 353.900,00 36.500,00 10,31 390.400,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

3234 Komunalne usluge 349.900,00 36.500,00 10,43 386.400,00

Izvor  7.1. Prihodi od nef. imovine i naknade šteta s osnove osiguranja 36.500,00 -36.500,00 -100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 36.500,00 -36.500,00 -100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 36.500,00 -36.500,00 -100,00 0,00

422 Postrojenja i oprema 36.500,00 -36.500,00 -100,00 0,00

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 36.500,00 -36.500,00 -100,00 0,00

Izvor  8.1. Namjenski primici od zaduživanja 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

32 Materijalni rashodi 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

323 Rashodi za usluge 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

3234 Komunalne usluge 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

Aktivnost A310104 Održavanje javnih površina na kojima nije dopušten promet motornim vozilima 64.700,00 0,00 0,00 64.700,00

Izvor  4.1. Prihodi za posebne namjene 31.000,00 0,00 0,00 31.000,00

3 Rashodi poslovanja 31.000,00 0,00 0,00 31.000,00

32 Materijalni rashodi 31.000,00 0,00 0,00 31.000,00

323 Rashodi za usluge 31.000,00 0,00 0,00 31.000,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 31.000,00 0,00 0,00 31.000,00

Izvor  7.1. Prihodi od nef. imovine i naknade šteta s osnove osiguranja 33.700,00 0,00 0,00 33.700,00

3 Rashodi poslovanja 17.400,00 0,00 0,00 17.400,00

32 Materijalni rashodi 17.400,00 0,00 0,00 17.400,00

323 Rashodi za usluge 17.400,00 0,00 0,00 17.400,00

3234 Komunalne usluge 17.400,00 0,00 0,00 17.400,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 16.300,00 0,00 0,00 16.300,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 16.300,00 0,00 0,00 16.300,00

422 Postrojenja i oprema 16.300,00 0,00 0,00 16.300,00

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 16.300,00 0,00 0,00 16.300,00

Aktivnost A310105
Održavanje nerazvrstanih cesta, horizontalne i vertikalne prometne signalizacije, zimska 

služba i dr
184.200,00 0,00 0,00 184.200,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 184.200,00 0,00 0,00 184.200,00

3 Rashodi poslovanja 184.200,00 0,00 0,00 184.200,00

32 Materijalni rashodi 184.200,00 0,00 0,00 184.200,00

323 Rashodi za usluge 184.200,00 0,00 0,00 184.200,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 184.200,00 0,00 0,00 184.200,00

Aktivnost A310107 Održavanje i uređenje objekata komunalne infrastrukture na groblju u Valpovu 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00

Izvor  7.1. Prihodi od nef. imovine i naknade šteta s osnove osiguranja 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00

 LC147RP-IRI Stranica 3 od 17  *Obrada LC*



45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00

Izvor  8.1. Namjenski primici od zaduživanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

323 Rashodi za usluge 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Aktivnost A310108 Održavanje građevina javne odvodnje oborinskih voda 23.400,00 0,00 0,00 23.400,00

Izvor  7.1. Prihodi od nef. imovine i naknade šteta s osnove osiguranja 23.400,00 0,00 0,00 23.400,00

3 Rashodi poslovanja 23.400,00 0,00 0,00 23.400,00

32 Materijalni rashodi 23.400,00 0,00 0,00 23.400,00

323 Rashodi za usluge 23.400,00 0,00 0,00 23.400,00

3234 Komunalne usluge 23.400,00 0,00 0,00 23.400,00

Aktivnost A310109 Održavanje čistoće javnih površina 64.700,00 0,00 0,00 64.700,00

Izvor  7.1. Prihodi od nef. imovine i naknade šteta s osnove osiguranja 64.700,00 0,00 0,00 64.700,00

3 Rashodi poslovanja 64.700,00 0,00 0,00 64.700,00

32 Materijalni rashodi 64.700,00 0,00 0,00 64.700,00

323 Rashodi za usluge 64.700,00 0,00 0,00 64.700,00

3234 Komunalne usluge 64.700,00 0,00 0,00 64.700,00

Aktivnost A310110 Deratizacija i dezinsekcija javnih površina, stambenih i poslovnih prostora 64.800,00 0,00 0,00 64.800,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 53.312,00 0,00 0,00 53.312,00

3 Rashodi poslovanja 53.312,00 0,00 0,00 53.312,00

32 Materijalni rashodi 53.312,00 0,00 0,00 53.312,00

323 Rashodi za usluge 53.312,00 0,00 0,00 53.312,00

3234 Komunalne usluge 53.312,00 0,00 0,00 53.312,00

Izvor  8.1. Namjenski primici od zaduživanja 11.488,00 0,00 0,00 11.488,00

3 Rashodi poslovanja 11.488,00 0,00 0,00 11.488,00

32 Materijalni rashodi 11.488,00 0,00 0,00 11.488,00

323 Rashodi za usluge 11.488,00 0,00 0,00 11.488,00

3234 Komunalne usluge 11.488,00 0,00 0,00 11.488,00

Aktivnost A310111 Usluge skloništa za životinje, higijeničarska služba i postupanje s divljim životinjama 33.200,00 0,00 0,00 33.200,00

Izvor  8.1. Namjenski primici od zaduživanja 33.200,00 0,00 0,00 33.200,00

3 Rashodi poslovanja 33.200,00 0,00 0,00 33.200,00

32 Materijalni rashodi 33.200,00 0,00 0,00 33.200,00

323 Rashodi za usluge 33.200,00 0,00 0,00 33.200,00

3234 Komunalne usluge 33.200,00 0,00 0,00 33.200,00

Program 3102 Održavanje komunalne infrastrukture-Izgradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture 155.500,00 0,00 0,00 155.500,00

Aktivnost A310201 Kapitalna pomoć tvrtki Urbanizam d.o.o. 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

Izvor  7.1. Prihodi od nef. imovine i naknade šteta s osnove osiguranja 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

38 Ostali rashodi 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

386 Kapitalne pomoći 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

3861
Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim društvima u 

javnom sek
15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

Kapitalni projekt 

K310207
Izgradnja nogostupa Zelčin - Ivanovci 500,00 0,00 0,00 500,00

Izvor  5.1. Pomoći 500,00 0,00 0,00 500,00

3 Rashodi poslovanja 500,00 0,00 0,00 500,00

32 Materijalni rashodi 500,00 0,00 0,00 500,00

323 Rashodi za usluge 500,00 0,00 0,00 500,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 500,00 0,00 0,00 500,00

Kapitalni projekt 

K310208
Izgradnja nerazvrstane ceste u Kolodvorskoj ulici i Ulici braće Radića u Šagu 500,00 0,00 0,00 500,00

Izvor  5.1. Pomoći 500,00 0,00 0,00 500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500,00 0,00 0,00 500,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 500,00 0,00 0,00 500,00

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 500,00 0,00 0,00 500,00

4541 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 500,00 0,00 0,00 500,00

Kapitalni projekt 

K310211
Izgradnja javne rasvjete u dijelu ulice Ljudevita Gaja u Valpovu 500,00 0,00 0,00 500,00

Izvor  5.1. Pomoći 500,00 0,00 0,00 500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500,00 0,00 0,00 500,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 500,00 0,00 0,00 500,00

422 Postrojenja i oprema 500,00 0,00 0,00 500,00

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 500,00 0,00 0,00 500,00

Kapitalni projekt 

K310212
izgradnja javne rasvjete u ulici A.M.Reljkovića u Valpovu 500,00 0,00 0,00 500,00

Izvor  5.1. Pomoći 500,00 0,00 0,00 500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500,00 0,00 0,00 500,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 500,00 0,00 0,00 500,00

422 Postrojenja i oprema 500,00 0,00 0,00 500,00

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 500,00 0,00 0,00 500,00

Kapitalni projekt 

K310217
Rekonstrukcija Osječke ulice u Valpovu 500,00 0,00 0,00 500,00

Izvor  5.1. Pomoći 500,00 0,00 0,00 500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500,00 0,00 0,00 500,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 500,00 0,00 0,00 500,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 500,00 0,00 0,00 500,00

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 500,00 0,00 0,00 500,00

Kapitalni projekt 

K310218
Rekonstrukcija ulice Bana Josipa Jelačića u Valpovu 500,00 0,00 0,00 500,00

 LC147RP-IRI Stranica 4 od 17  *Obrada LC*



Izvor  5.1. Pomoći 500,00 0,00 0,00 500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500,00 0,00 0,00 500,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 500,00 0,00 0,00 500,00

421 Građevinski objekti 500,00 0,00 0,00 500,00

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 500,00 0,00 0,00 500,00

Kapitalni projekt 

K310221
Projektiranje prometne i komunalne infrastrukture u odvojku Osječke ulice u Valpovu 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

Izvor  7.1. Prihodi od nef. imovine i naknade šteta s osnove osiguranja 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

3 Rashodi poslovanja 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

32 Materijalni rashodi 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

323 Rashodi za usluge 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

Kapitalni projekt 

K310222
Izgradnja pješačkih staza u naselju Šag (Ulica braće Radića i Ulica Matije Gupca) 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

Izvor  5.1. Pomoći 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

3 Rashodi poslovanja 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

32 Materijalni rashodi 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

323 Rashodi za usluge 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

Kapitalni projekt 

K310223
Rekonstrukcija cesta u Gradu Valpovu 33.000,00 0,00 0,00 33.000,00

Izvor  4.1. Prihodi za posebne namjene 0,00 16.500,00 100,00 16.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 16.500,00 100,00 16.500,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 16.500,00 100,00 16.500,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 16.500,00 100,00 16.500,00

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 16.500,00 100,00 16.500,00

Izvor  7.1. Prihodi od nef. imovine i naknade šteta s osnove osiguranja 33.000,00 -16.500,00 -50,00 16.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 33.000,00 -16.500,00 -50,00 16.500,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 33.000,00 -16.500,00 -50,00 16.500,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 33.000,00 -16.500,00 -50,00 16.500,00

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 33.000,00 -16.500,00 -50,00 16.500,00

Kapitalni projekt 

K310225
Sufinanciranje nabave traktora za zimsku službu 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00

Izvor  7.1. Prihodi od nef. imovine i naknade šteta s osnove osiguranja 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00

3 Rashodi poslovanja 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00

38 Ostali rashodi 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00

386 Kapitalne pomoći 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00

3861
Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim društvima u 

javnom sek
12.000,00 0,00 0,00 12.000,00

Kapitalni projekt 

K310229
Sufinanciranje nabave mehanizacije Urbanizam d.o.o. 53.000,00 0,00 0,00 53.000,00

Izvor  7.1. Prihodi od nef. imovine i naknade šteta s osnove osiguranja 53.000,00 0,00 0,00 53.000,00

3 Rashodi poslovanja 53.000,00 0,00 0,00 53.000,00

38 Ostali rashodi 53.000,00 0,00 0,00 53.000,00

386 Kapitalne pomoći 53.000,00 0,00 0,00 53.000,00

3861
Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim društvima u 

javnom sek
53.000,00 0,00 0,00 53.000,00

Kapitalni projekt 

K310230
Rekonstrukcija raskrižja DC34 (Obilaznica Valpova) i ulice I. Fuderera - Hanzike u Valpovu 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

Izvor  5.1. Pomoći 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

32 Materijalni rashodi 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

323 Rashodi za usluge 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

Program 3103 Razvoj i upravljanje sustava vodoopskrbe, odvodnje i zaštite voda 211.200,00 0,00 0,00 211.200,00

Kapitalni projekt 

K310301
Kapitalna pomoć Dvorcu d.o.o. - FASEP 70.200,00 0,00 0,00 70.200,00

Izvor  7.1. Prihodi od nef. imovine i naknade šteta s osnove osiguranja 70.200,00 0,00 0,00 70.200,00

3 Rashodi poslovanja 70.200,00 0,00 0,00 70.200,00

38 Ostali rashodi 70.200,00 0,00 0,00 70.200,00

386 Kapitalne pomoći 70.200,00 0,00 0,00 70.200,00

3861
Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim društvima u 

javnom sek
70.200,00 0,00 0,00 70.200,00

Kapitalni projekt 

K310302

Kapitalna pomoć Dvorcu d.o.o.za izvršavanje obaveza po potpisanim ugovorima (izgradnja 

sustava odvod
43.000,00 0,00 0,00 43.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 43.000,00 0,00 0,00 43.000,00

3 Rashodi poslovanja 43.000,00 0,00 0,00 43.000,00

38 Ostali rashodi 43.000,00 0,00 0,00 43.000,00

386 Kapitalne pomoći 43.000,00 0,00 0,00 43.000,00

3861
Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim društvima u 

javnom sek
43.000,00 0,00 0,00 43.000,00

Kapitalni projekt 

K310304
Kapitalna pomoć Dvorcu d.o.o. - sufinanciranje priključaka na komunalne vodne građevine 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

38 Ostali rashodi 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

386 Kapitalne pomoći 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

3861
Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim društvima u 

javnom sek
3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

Kapitalni projekt 

K310308
Kapitalna pomoć Dvorcu d.o.o. - Rekonstrukcija i dogradnja sustava odvodnje - NPOO 95.000,00 0,00 0,00 95.000,00

Izvor  3.1. Vlastiti prihodi 47.000,00 0,00 0,00 47.000,00

3 Rashodi poslovanja 47.000,00 0,00 0,00 47.000,00

38 Ostali rashodi 47.000,00 0,00 0,00 47.000,00

386 Kapitalne pomoći 47.000,00 0,00 0,00 47.000,00

3861
Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim društvima u 

javnom sek
47.000,00 0,00 0,00 47.000,00

 LC147RP-IRI Stranica 5 od 17  *Obrada LC*



Izvor  7.1. Prihodi od nef. imovine i naknade šteta s osnove osiguranja 48.000,00 0,00 0,00 48.000,00

3 Rashodi poslovanja 48.000,00 0,00 0,00 48.000,00

38 Ostali rashodi 48.000,00 0,00 0,00 48.000,00

386 Kapitalne pomoći 48.000,00 0,00 0,00 48.000,00

3861
Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim društvima u 

javnom sek
48.000,00 0,00 0,00 48.000,00

Program 3104 Upravljanje imovinom-Održavanje i upravljanje poslovnih i stambenih objekata 869.353,00 0,00 0,00 869.353,00

Aktivnost A310401 Održavanje i upravljanje građevinskim objektima 62.433,00 0,00 0,00 62.433,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 32.133,00 0,00 0,00 32.133,00

3 Rashodi poslovanja 32.133,00 0,00 0,00 32.133,00

32 Materijalni rashodi 32.133,00 0,00 0,00 32.133,00

323 Rashodi za usluge 32.000,00 0,00 0,00 32.000,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 133,00 0,00 0,00 133,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 133,00 0,00 0,00 133,00

Izvor  7.1. Prihodi od nef. imovine i naknade šteta s osnove osiguranja 30.300,00 0,00 0,00 30.300,00

3 Rashodi poslovanja 30.300,00 0,00 0,00 30.300,00

32 Materijalni rashodi 30.300,00 0,00 0,00 30.300,00

322 Rashodi za materijal i energiju 5.300,00 0,00 0,00 5.300,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 5.300,00 0,00 0,00 5.300,00

323 Rashodi za usluge 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

Aktivnost A310402 Financiranje režijskih i sličnih troškova - javni objekti 58.470,00 0,00 0,00 58.470,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 6.708,00 0,00 0,00 6.708,00

3 Rashodi poslovanja 6.708,00 0,00 0,00 6.708,00

32 Materijalni rashodi 6.708,00 0,00 0,00 6.708,00

322 Rashodi za materijal i energiju 2.654,00 0,00 0,00 2.654,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 2.654,00 0,00 0,00 2.654,00

323 Rashodi za usluge 4.054,00 0,00 0,00 4.054,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 2.654,00 0,00 0,00 2.654,00

3234 Komunalne usluge 1.400,00 0,00 0,00 1.400,00

Izvor  8.1. Namjenski primici od zaduživanja 51.762,00 0,00 0,00 51.762,00

3 Rashodi poslovanja 51.762,00 0,00 0,00 51.762,00

32 Materijalni rashodi 51.762,00 0,00 0,00 51.762,00

322 Rashodi za materijal i energiju 51.762,00 0,00 0,00 51.762,00

3223 Energija 51.762,00 0,00 0,00 51.762,00

Kapitalni projekt 

K310401
Uređenje sakralnih objekata 7.900,00 0,00 0,00 7.900,00

Izvor  8.1. Namjenski primici od zaduživanja 7.900,00 0,00 0,00 7.900,00

3 Rashodi poslovanja 7.900,00 0,00 0,00 7.900,00

38 Ostali rashodi 7.900,00 0,00 0,00 7.900,00

382 Kapitalne donacije 7.900,00 0,00 0,00 7.900,00

3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 7.900,00 0,00 0,00 7.900,00

Kapitalni projekt 

K310404
Opremanje društvenih domova, mrtvačnica i sl. 23.750,00 0,00 0,00 23.750,00

Izvor  7.1. Prihodi od nef. imovine i naknade šteta s osnove osiguranja 13.750,00 0,00 0,00 13.750,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 13.750,00 0,00 0,00 13.750,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 13.750,00 0,00 0,00 13.750,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 13.750,00 0,00 0,00 13.750,00

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 13.750,00 0,00 0,00 13.750,00

Izvor  8.1. Namjenski primici od zaduživanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

422 Postrojenja i oprema 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

4221 Uredska oprema i namještaj 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Kapitalni projekt 

K310407

Rješavanje pristupa osobama s invaliditetom na obj. i jav. površinama u vlasništvu Grada 

Valpova
3.800,00 0,00 0,00 3.800,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 3.800,00 0,00 0,00 3.800,00

3 Rashodi poslovanja 100,00 0,00 0,00 100,00

32 Materijalni rashodi 100,00 0,00 0,00 100,00

323 Rashodi za usluge 100,00 0,00 0,00 100,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 100,00 0,00 0,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.700,00 0,00 0,00 3.700,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 600,00 0,00 0,00 600,00

421 Građevinski objekti 100,00 0,00 0,00 100,00

4214 Ostali građevinski objekti 100,00 0,00 0,00 100,00

422 Postrojenja i oprema 500,00 0,00 0,00 500,00

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 500,00 0,00 0,00 500,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 3.100,00 0,00 0,00 3.100,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 3.100,00 0,00 0,00 3.100,00

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 3.100,00 0,00 0,00 3.100,00

Kapitalni projekt 

K310414
Energetska obnova zgrade NK Dubrava na adresi Braće Radića 2, Ivanovci 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Izvor  5.1. Pomoći 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Kapitalni projekt 

K310415
Energetska obnova zgrade NK Mladost na adresi Braće Radića 66a, Harkanovci 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Izvor  5.1. Pomoći 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

 LC147RP-IRI Stranica 6 od 17  *Obrada LC*



4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Kapitalni projekt 

K310416
Izrada projektne dokumentacije i adaptacija odmarališta u Velom Lošinju 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Izvor  7.1. Prihodi od nef. imovine i naknade šteta s osnove osiguranja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

32 Materijalni rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

323 Rashodi za usluge 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Kapitalni projekt 

K310419
Dom kulture „Fabijan Šovagović" 704.000,00 0,00 0,00 704.000,00

Izvor  5.1. Pomoći 402.000,00 0,00 0,00 402.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 402.000,00 0,00 0,00 402.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 402.000,00 0,00 0,00 402.000,00

421 Građevinski objekti 402.000,00 0,00 0,00 402.000,00

4212 Poslovni objekti 402.000,00 0,00 0,00 402.000,00

Izvor  8.1. Namjenski primici od zaduživanja 302.000,00 0,00 0,00 302.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 302.000,00 0,00 0,00 302.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 302.000,00 0,00 0,00 302.000,00

421 Građevinski objekti 302.000,00 0,00 0,00 302.000,00

4212 Poslovni objekti 302.000,00 0,00 0,00 302.000,00

Kapitalni projekt 

K310421
Energetska obnova zgrade NK Slavonac na adresi Športska 11, Ladimirevci 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

Izvor  5.1. Pomoći 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

Kapitalni projekt 

K310426
Nogometno igralište i zgrada NK Croatia Marjančaci 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Izvor  5.1. Pomoći 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

32 Materijalni rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

323 Rashodi za usluge 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Kapitalni projekt 

K310427
Nogometno igralište i zgrada NK Drava Nard 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Izvor  5.1. Pomoći 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

32 Materijalni rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

323 Rashodi za usluge 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Kapitalni projekt 

K310428
Sportski park Valpovo 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

Izvor  7.1. Prihodi od nef. imovine i naknade šteta s osnove osiguranja 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

32 Materijalni rashodi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

323 Rashodi za usluge 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

Program 3105 Upravljanje imovinom-Centar kulture "M.P.Katančić" Valpovo 39.300,00 0,00 0,00 39.300,00

Aktivnost A310501 Redovno održavanje i funkcioniranje Centra kulture "M.P.Katančić" Valpovo 39.300,00 0,00 0,00 39.300,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 30.300,00 0,00 0,00 30.300,00

3 Rashodi poslovanja 30.300,00 0,00 0,00 30.300,00

32 Materijalni rashodi 30.300,00 0,00 0,00 30.300,00

322 Rashodi za materijal i energiju 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00

3223 Energija 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

323 Rashodi za usluge 13.200,00 0,00 0,00 13.200,00

3234 Komunalne usluge 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

3239 Ostale usluge 9.200,00 0,00 0,00 9.200,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 100,00 0,00 0,00 100,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 100,00 0,00 0,00 100,00

Izvor  8.1. Namjenski primici od zaduživanja 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00

3 Rashodi poslovanja 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00

32 Materijalni rashodi 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00

323 Rashodi za usluge 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00

Program 3106 Upravljanje imovinom-Opći rashodi "Mimoze" - tekući program 8.500,00 0,00 0,00 8.500,00

Aktivnost A310601 Financiranje režijskih i sličnih troškova korisnika zgrade 8.500,00 0,00 0,00 8.500,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 1.300,00 0,00 0,00 1.300,00

3 Rashodi poslovanja 1.300,00 0,00 0,00 1.300,00

32 Materijalni rashodi 1.300,00 0,00 0,00 1.300,00

322 Rashodi za materijal i energiju 100,00 0,00 0,00 100,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 100,00 0,00 0,00 100,00

323 Rashodi za usluge 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 200,00 0,00 0,00 200,00

3234 Komunalne usluge 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Izvor  8.1. Namjenski primici od zaduživanja 7.200,00 0,00 0,00 7.200,00

3 Rashodi poslovanja 7.200,00 0,00 0,00 7.200,00

32 Materijalni rashodi 7.200,00 0,00 0,00 7.200,00

 LC147RP-IRI Stranica 7 od 17  *Obrada LC*



322 Rashodi za materijal i energiju 7.200,00 0,00 0,00 7.200,00

3223 Energija 7.200,00 0,00 0,00 7.200,00

Program 3107 Održavanje komunalne infrastrukture-ostali objekti komunalne infrastrukture 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00

Aktivnost A310701
Rashodi za održavanje objekata i  opreme komunalne infrastrukture (autobusna stajališta i 

sl.)
4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

Izvor  8.1. Namjenski primici od zaduživanja 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

3 Rashodi poslovanja 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

32 Materijalni rashodi 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

323 Rashodi za usluge 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

Aktivnost A310703 Uklanjanje odbačenog otpada u okoliš 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

Izvor  8.1. Namjenski primici od zaduživanja 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

32 Materijalni rashodi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

323 Rashodi za usluge 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

3234 Komunalne usluge 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

Razdjel 004 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO I DRUŠTVENE DJELATNOSTI 4.205.108,00 2.464.650,00 58,61 6.669.758,00

Glava 00401 Upravni odjel za gospodarstvo i društvene djelatnosti 2.862.745,00 2.464.650,00 86,09 5.327.395,00

Program 4101 Potpora poljoprivredi - Poljoprivredni program 77.000,00 128.000,00 166,23 205.000,00

Aktivnost A410103 Druge poticajne mjere za unapređenje poljoprivrede 0,00 4.000,00 100,00 4.000,00

Izvor  4.1. Prihodi za posebne namjene 0,00 4.000,00 100,00 4.000,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 4.000,00 100,00 4.000,00

35 Subvencije 0,00 4.000,00 100,00 4.000,00

352
Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog 

sektora
0,00 4.000,00 100,00 4.000,00

3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 0,00 4.000,00 100,00 4.000,00

Tekući projekt T410101 Troškovi vezani uz uređenje poljskih putova 0,00 85.000,00 100,00 85.000,00

Izvor  4.1. Prihodi za posebne namjene 0,00 85.000,00 100,00 85.000,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 85.000,00 100,00 85.000,00

32 Materijalni rashodi 0,00 85.000,00 100,00 85.000,00

323 Rashodi za usluge 0,00 85.000,00 100,00 85.000,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 85.000,00 100,00 85.000,00

Tekući projekt T410102 Program potpora u poljoprivredi na području grada Valpova 66.000,00 0,00 0,00 66.000,00

Izvor  4.1. Prihodi za posebne namjene 66.000,00 0,00 0,00 66.000,00

3 Rashodi poslovanja 66.000,00 0,00 0,00 66.000,00

35 Subvencije 66.000,00 0,00 0,00 66.000,00

352
Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog 

sektora
66.000,00 0,00 0,00 66.000,00

3522 Subvencije trgovačkim društvima i zadrugama izvan javnog sektora 66.000,00 0,00 0,00 66.000,00

Tekući projekt T410104 Troškovi vezani uz provedbu Zakona o poljoprivrednom zemljištu 11.000,00 4.000,00 36,36 15.000,00

Izvor  4.1. Prihodi za posebne namjene 11.000,00 4.000,00 36,36 15.000,00

3 Rashodi poslovanja 11.000,00 4.000,00 36,36 15.000,00

32 Materijalni rashodi 11.000,00 4.000,00 36,36 15.000,00

323 Rashodi za usluge 11.000,00 4.000,00 36,36 15.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 11.000,00 4.000,00 36,36 15.000,00

Tekući projekt T410105 Održavanje i uređenje kanalske mreže 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00

Izvor  4.1. Prihodi za posebne namjene 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00

32 Materijalni rashodi 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00

323 Rashodi za usluge 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00

3234 Komunalne usluge 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00

Tekući projekt T410106 Katastarska izmjera i sređivanje imovinsko-pravnih poslova te zemljišnih knjiga 0,00 15.000,00 100,00 15.000,00

Izvor  4.1. Prihodi za posebne namjene 0,00 15.000,00 100,00 15.000,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 15.000,00 100,00 15.000,00

32 Materijalni rashodi 0,00 15.000,00 100,00 15.000,00

323 Rashodi za usluge 0,00 15.000,00 100,00 15.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 0,00 15.000,00 100,00 15.000,00

Program 4103 Zaštita okoliša 79.500,00 0,00 0,00 79.500,00

Aktivnost A410301 Sufinanciranje razlike cijene odlaganja komunalnog otpada 36.000,00 0,00 0,00 36.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 36.000,00 0,00 0,00 36.000,00

3 Rashodi poslovanja 36.000,00 0,00 0,00 36.000,00

35 Subvencije 36.000,00 0,00 0,00 36.000,00

351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 36.000,00 0,00 0,00 36.000,00

3512 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 36.000,00 0,00 0,00 36.000,00

Aktivnost A410302 Zbrinjavanje građevnog otpada koji sadrži azbest 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

323 Rashodi za usluge 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

3234 Komunalne usluge 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Kapitalni projekt 

K410307
Sunčana elektrana Valpovo 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Izvor  8.1. Namjenski primici od zaduživanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

323 Rashodi za usluge 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Kapitalni projekt 

K410309
Nabava spremnika za otpad 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00

 LC147RP-IRI Stranica 8 od 17  *Obrada LC*



42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00

422 Postrojenja i oprema 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00

Program 4104
Jačanje gospodarstva-Poticanje razvoja gospodarstva,malog i srednjeg poduzetništva i 

ruralnog razvoj
242.000,00 0,00 0,00 242.000,00

Kapitalni projekt 

K410402
Food market 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

422 Postrojenja i oprema 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Izvor  5.1. Pomoći 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

422 Postrojenja i oprema 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Tekući projekt T410402 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru (HRV) 48.000,00 0,00 0,00 48.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

35 Subvencije 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

352
Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog 

sektora
40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

3522 Subvencije trgovačkim društvima i zadrugama izvan javnog sektora 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

Izvor  8.1. Namjenski primici od zaduživanja 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00

3 Rashodi poslovanja 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00

35 Subvencije 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00

352
Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog 

sektora
8.000,00 0,00 0,00 8.000,00

3522 Subvencije trgovačkim društvima i zadrugama izvan javnog sektora 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00

Tekući projekt T410403 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora (VPC) 57.000,00 0,00 0,00 57.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

35 Subvencije 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

352
Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog 

sektora
50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

3522 Subvencije trgovačkim društvima i zadrugama izvan javnog sektora 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Izvor  8.1. Namjenski primici od zaduživanja 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00

3 Rashodi poslovanja 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00

35 Subvencije 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00

352
Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog 

sektora
7.000,00 0,00 0,00 7.000,00

3522 Subvencije trgovačkim društvima i zadrugama izvan javnog sektora 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00

Tekući projekt T410405 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora - VPC  - poduzetnički inkubator 48.000,00 0,00 0,00 48.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 48.000,00 0,00 0,00 48.000,00

3 Rashodi poslovanja 48.000,00 0,00 0,00 48.000,00

35 Subvencije 48.000,00 0,00 0,00 48.000,00

352
Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog 

sektora
48.000,00 0,00 0,00 48.000,00

3522 Subvencije trgovačkim društvima i zadrugama izvan javnog sektora 48.000,00 0,00 0,00 48.000,00

Tekući projekt T410406 Subvencije kamata na kredite poduzetnicima 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

35 Subvencije 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

352
Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog 

sektora
3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

3522 Subvencije trgovačkim društvima i zadrugama izvan javnog sektora 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

Tekući projekt T410408 Subvencije obrtnicima, mikro i malim poduzetnicima 66.000,00 0,00 0,00 66.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 36.000,00 0,00 0,00 36.000,00

3 Rashodi poslovanja 36.000,00 0,00 0,00 36.000,00

35 Subvencije 36.000,00 0,00 0,00 36.000,00

352
Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog 

sektora
36.000,00 0,00 0,00 36.000,00

3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 36.000,00 0,00 0,00 36.000,00

Izvor  3.1. Vlastiti prihodi 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

35 Subvencije 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

352
Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog 

sektora
30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

3522 Subvencije trgovačkim društvima i zadrugama izvan javnog sektora 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Program 4105 Razvoj poduzetništva - Zona malog gospodarstva II 1.300,00 0,00 0,00 1.300,00

Kapitalni projekt 

K410502
Izgradnja ceste, oborinske odvodnje i javne rasvjete u ulici Kraljevci u Valpovu 1.300,00 0,00 0,00 1.300,00

Izvor  5.1. Pomoći 1.300,00 0,00 0,00 1.300,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.300,00 0,00 0,00 1.300,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.300,00 0,00 0,00 1.300,00

421 Građevinski objekti 1.300,00 0,00 0,00 1.300,00

4214 Ostali građevinski objekti 1.300,00 0,00 0,00 1.300,00

Program 4107 Održavanje komunalne infrastrukture, uređenje prostora kroz program javnih radova 19.400,00 0,00 0,00 19.400,00

Tekući projekt T410701 Održavanje komunalne infrastrukture, uređenje prostora kroz program javnih radova 19.400,00 0,00 0,00 19.400,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 1.400,00 0,00 0,00 1.400,00

3 Rashodi poslovanja 1.400,00 0,00 0,00 1.400,00

32 Materijalni rashodi 1.400,00 0,00 0,00 1.400,00

322 Rashodi za materijal i energiju 1.400,00 0,00 0,00 1.400,00

3223 Energija 700,00 0,00 0,00 700,00

 LC147RP-IRI Stranica 9 od 17  *Obrada LC*



3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 700,00 0,00 0,00 700,00

Izvor  5.1. Pomoći 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00

3 Rashodi poslovanja 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00

31 Rashodi za zaposlene 17.500,00 0,00 0,00 17.500,00

311 Plaće (Bruto) 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

3111 Plaće za redovan rad 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

313 Doprinosi na plaće 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00

32 Materijalni rashodi 500,00 0,00 0,00 500,00

321 Naknade troškova zaposlenima 500,00 0,00 0,00 500,00

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 500,00 0,00 0,00 500,00

Program 4108 Prostorno uređenje i unapređenje stanovanja - planiranje, projektiranje i građenje 522.700,00 275.650,00 52,74 798.350,00

Kapitalni projekt 

K410811
Zelena tranzicija građanskog života grada Valpova 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

Izvor  5.1. Pomoći 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

32 Materijalni rashodi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

323 Rashodi za usluge 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

Kapitalni projekt 

K410812
Valpovački zeleni trokut 428.600,00 187.400,00 43,72 616.000,00

Izvor  4.1. Prihodi za posebne namjene 0,00 187.400,00 100,00 187.400,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 187.400,00 100,00 187.400,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 187.400,00 100,00 187.400,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 187.400,00 100,00 187.400,00

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 187.400,00 100,00 187.400,00

Izvor  8.1. Namjenski primici od zaduživanja 428.600,00 0,00 0,00 428.600,00

3 Rashodi poslovanja 62.200,00 0,00 0,00 62.200,00

32 Materijalni rashodi 62.200,00 0,00 0,00 62.200,00

323 Rashodi za usluge 62.200,00 0,00 0,00 62.200,00

3234 Komunalne usluge 32.100,00 0,00 0,00 32.100,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

3239 Ostale usluge 5.100,00 0,00 0,00 5.100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 366.400,00 0,00 0,00 366.400,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 25.200,00 0,00 0,00 25.200,00

422 Postrojenja i oprema 25.200,00 0,00 0,00 25.200,00

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 25.200,00 0,00 0,00 25.200,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 341.200,00 0,00 0,00 341.200,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 341.200,00 0,00 0,00 341.200,00

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 341.200,00 0,00 0,00 341.200,00

Kapitalni projekt 

K410813
Active Retirement (Rekonstrukcija Stare Samoposluge) 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

3 Rashodi poslovanja 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

32 Materijalni rashodi 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

323 Rashodi za usluge 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

Kapitalni projekt 

K410814
Trg u Harkanovcima 20.000,00 88.250,00 441,25 108.250,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 10.000,00 48.250,00 482,50 58.250,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 3.750,00 100,00 3.750,00

32 Materijalni rashodi 0,00 3.750,00 100,00 3.750,00

323 Rashodi za usluge 0,00 3.750,00 100,00 3.750,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 0,00 3.750,00 100,00 3.750,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 44.500,00 445,00 54.500,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 37.700,00 377,00 47.700,00

421 Građevinski objekti 10.000,00 27.600,00 276,00 37.600,00

4214 Ostali građevinski objekti 10.000,00 27.600,00 276,00 37.600,00

422 Postrojenja i oprema 0,00 10.100,00 100,00 10.100,00

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0,00 10.100,00 100,00 10.100,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 6.800,00 100,00 6.800,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 6.800,00 100,00 6.800,00

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 6.800,00 100,00 6.800,00

Izvor  5.1. Pomoći 10.000,00 40.000,00 400,00 50.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 40.000,00 400,00 50.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 40.000,00 400,00 50.000,00

421 Građevinski objekti 10.000,00 40.000,00 400,00 50.000,00

4214 Ostali građevinski objekti 10.000,00 40.000,00 400,00 50.000,00

Tekući projekt T410801
Izrada planova  i projekata (prostornog plana , geodet. katastarskih podloga i ostalih 

projekata i p
70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 70.000,00 -48.000,00 -68,57 22.000,00

3 Rashodi poslovanja 70.000,00 -48.000,00 -68,57 22.000,00

32 Materijalni rashodi 70.000,00 -48.000,00 -68,57 22.000,00

323 Rashodi za usluge 70.000,00 -48.000,00 -68,57 22.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 70.000,00 -48.000,00 -68,57 22.000,00

Izvor  5.1. Pomoći 0,00 48.000,00 100,00 48.000,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 48.000,00 100,00 48.000,00

32 Materijalni rashodi 0,00 48.000,00 100,00 48.000,00

323 Rashodi za usluge 0,00 48.000,00 100,00 48.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 0,00 48.000,00 100,00 48.000,00

Tekući projekt T410805 Stambeni krediti u funkciji poticanja gospodarstva 600,00 0,00 0,00 600,00

 LC147RP-IRI Stranica 10 od 17  *Obrada LC*



Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 600,00 0,00 0,00 600,00

3 Rashodi poslovanja 600,00 0,00 0,00 600,00

38 Ostali rashodi 600,00 0,00 0,00 600,00

381 Tekuće donacije 600,00 0,00 0,00 600,00

3811 Tekuće donacije u novcu 600,00 0,00 0,00 600,00

Program 4109 Upravljanje imovinom - Otkup zemljišta 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

Kapitalni projekt 

K410901
Otkup građevinskog zemljišta i stambenih objekata 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

4111 Zemljište 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

Program 4111 Promicanje kulture - Program javnih potreba u kulturi (amaterske udruge) - tekuće donacije 81.800,00 0,00 0,00 81.800,00

Aktivnost A411101 Financiranje režijskih i sličnih troškova - udruge u kulturi 35.300,00 0,00 0,00 35.300,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 5.300,00 0,00 0,00 5.300,00

3 Rashodi poslovanja 5.300,00 0,00 0,00 5.300,00

32 Materijalni rashodi 5.300,00 0,00 0,00 5.300,00

323 Rashodi za usluge 4.900,00 0,00 0,00 4.900,00

3234 Komunalne usluge 1.100,00 0,00 0,00 1.100,00

3239 Ostale usluge 3.800,00 0,00 0,00 3.800,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 400,00 0,00 0,00 400,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 400,00 0,00 0,00 400,00

Izvor  8.1. Namjenski primici od zaduživanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

32 Materijalni rashodi 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

3223 Energija 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Aktivnost A411102 Djelatnost udruga u kulturi od interesa za Grad 46.500,00 0,00 0,00 46.500,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 7.500,00 0,00 0,00 7.500,00

3 Rashodi poslovanja 7.500,00 0,00 0,00 7.500,00

38 Ostali rashodi 7.500,00 0,00 0,00 7.500,00

381 Tekuće donacije 7.500,00 0,00 0,00 7.500,00

3811 Tekuće donacije u novcu 7.500,00 0,00 0,00 7.500,00

Izvor  3.1. Vlastiti prihodi 39.000,00 0,00 0,00 39.000,00

3 Rashodi poslovanja 39.000,00 0,00 0,00 39.000,00

38 Ostali rashodi 39.000,00 0,00 0,00 39.000,00

381 Tekuće donacije 39.000,00 0,00 0,00 39.000,00

3811 Tekuće donacije u novcu 39.000,00 0,00 0,00 39.000,00

Program 4112 Razvoj športa i rekreacije - Program javnih potreba udruga u športu 323.500,00 0,00 0,00 323.500,00

Aktivnost A411201 Financiranje režijskih i sličnih troškova - udruge u športu 44.500,00 0,00 0,00 44.500,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 13.800,00 0,00 0,00 13.800,00

3 Rashodi poslovanja 13.800,00 0,00 0,00 13.800,00

32 Materijalni rashodi 13.800,00 0,00 0,00 13.800,00

322 Rashodi za materijal i energiju 3.200,00 0,00 0,00 3.200,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 3.200,00 0,00 0,00 3.200,00

323 Rashodi za usluge 10.400,00 0,00 0,00 10.400,00

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

3233 Usluge promidžbe i informiranja 500,00 0,00 0,00 500,00

3234 Komunalne usluge 3.200,00 0,00 0,00 3.200,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 700,00 0,00 0,00 700,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 200,00 0,00 0,00 200,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 200,00 0,00 0,00 200,00

Izvor  8.1. Namjenski primici od zaduživanja 30.700,00 0,00 0,00 30.700,00

3 Rashodi poslovanja 30.700,00 0,00 0,00 30.700,00

32 Materijalni rashodi 30.700,00 0,00 0,00 30.700,00

322 Rashodi za materijal i energiju 30.700,00 0,00 0,00 30.700,00

3223 Energija 30.700,00 0,00 0,00 30.700,00

Aktivnost A411202 Tekuće donacije udrugama u športu - Zajednica sportskih udruga 279.000,00 0,00 0,00 279.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

3 Rashodi poslovanja 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

38 Ostali rashodi 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

381 Tekuće donacije 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

3811 Tekuće donacije u novcu 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

Izvor  8.1. Namjenski primici od zaduživanja 199.000,00 0,00 0,00 199.000,00

3 Rashodi poslovanja 199.000,00 0,00 0,00 199.000,00

38 Ostali rashodi 199.000,00 0,00 0,00 199.000,00

381 Tekuće donacije 199.000,00 0,00 0,00 199.000,00

3811 Tekuće donacije u novcu 199.000,00 0,00 0,00 199.000,00

Program 4113 Razvoj športa i rekreacije -  kapitalna ulaganja u športsku infrastrukturu 491.000,00 0,00 0,00 491.000,00

Kapitalni projekt 

K411301
Dodatna ulaganja na sportskim igralištima 48.000,00 0,00 0,00 48.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 18.400,00 0,00 0,00 18.400,00

3 Rashodi poslovanja 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00

32 Materijalni rashodi 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00

323 Rashodi za usluge 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 400,00 0,00 0,00 400,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 400,00 0,00 0,00 400,00

 LC147RP-IRI Stranica 11 od 17  *Obrada LC*



422 Postrojenja i oprema 400,00 0,00 0,00 400,00

4221 Uredska oprema i namještaj 200,00 0,00 0,00 200,00

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 200,00 0,00 0,00 200,00

Izvor  5.1. Pomoći 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

422 Postrojenja i oprema 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

4221 Uredska oprema i namještaj 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Izvor  7.1. Prihodi od nef. imovine i naknade šteta s osnove osiguranja 28.600,00 0,00 0,00 28.600,00

3 Rashodi poslovanja 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00

32 Materijalni rashodi 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00

323 Rashodi za usluge 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 6.600,00 0,00 0,00 6.600,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 6.600,00 0,00 0,00 6.600,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 6.600,00 0,00 0,00 6.600,00

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 6.600,00 0,00 0,00 6.600,00

Kapitalni projekt 

K411302
Sanacija i opremanje sportske dvorane u Valpovu 443.000,00 0,00 0,00 443.000,00

Izvor  8.1. Namjenski primici od zaduživanja 443.000,00 0,00 0,00 443.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 443.000,00 0,00 0,00 443.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00

422 Postrojenja i oprema 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00

4226 Sportska i glazbena oprema 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 429.000,00 0,00 0,00 429.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 429.000,00 0,00 0,00 429.000,00

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 429.000,00 0,00 0,00 429.000,00

Program 4114 Predškolski odgoj i briga o djeci 149.520,00 2.061.000,00 1.378,41 2.210.520,00

Aktivnost A411401 Redovna djelatnost Dječjeg vrtića "Moj bambi" Valpovo 71.670,00 0,00 0,00 71.670,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 71.670,00 0,00 0,00 71.670,00

3 Rashodi poslovanja 71.670,00 0,00 0,00 71.670,00

38 Ostali rashodi 71.670,00 0,00 0,00 71.670,00

381 Tekuće donacije 71.670,00 0,00 0,00 71.670,00

3811 Tekuće donacije u novcu 71.670,00 0,00 0,00 71.670,00

Aktivnost A411404 Sufinanciranje rada logopeda u SOS Dječjem selu Ladimirevci 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

3 Rashodi poslovanja 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

38 Ostali rashodi 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

381 Tekuće donacije 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

3811 Tekuće donacije u novcu 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

Aktivnost A411405 Mjere pronatalitetne politike Grada Valpova 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Kapitalni projekt 

K411404
Opremanje igrališta Dječjeg vrtića Maza, Ladimirevci 28.850,00 0,00 0,00 28.850,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 11.700,00 0,00 0,00 11.700,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 11.700,00 0,00 0,00 11.700,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 11.700,00 0,00 0,00 11.700,00

422 Postrojenja i oprema 11.700,00 0,00 0,00 11.700,00

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 11.700,00 0,00 0,00 11.700,00

Izvor  5.1. Pomoći 17.150,00 0,00 0,00 17.150,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 17.150,00 0,00 0,00 17.150,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 17.150,00 0,00 0,00 17.150,00

422 Postrojenja i oprema 17.150,00 0,00 0,00 17.150,00

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 17.150,00 0,00 0,00 17.150,00

Kapitalni projekt 

K411405
Rekonstrukcija i dogradnja zgrade DV „Maza“ Valpovo 2.000,00 1.438.000,00 71.900,00 1.440.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

32 Materijalni rashodi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

323 Rashodi za usluge 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

Izvor  8.1. Namjenski primici od zaduživanja 0,00 1.438.000,00 100,00 1.438.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 1.438.000,00 100,00 1.438.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 1.438.000,00 100,00 1.438.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 1.438.000,00 100,00 1.438.000,00

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 1.438.000,00 100,00 1.438.000,00

Kapitalni projekt 

K411406
Rekonstrukcija i dogradnja zgrade područnog DV „Maza“ Ladimirevci 2.000,00 604.000,00 30.200,00 606.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

32 Materijalni rashodi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

323 Rashodi za usluge 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

Izvor  8.1. Namjenski primici od zaduživanja 0,00 604.000,00 100,00 604.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 604.000,00 100,00 604.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 604.000,00 100,00 604.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 604.000,00 100,00 604.000,00

 LC147RP-IRI Stranica 12 od 17  *Obrada LC*



4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 604.000,00 100,00 604.000,00

Kapitalni projekt 

K411407
Ulaganjem u obrazovanje najmlađih ulažemo u budućnost 3 0,00 19.000,00 100,00 19.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 0,00 5.500,00 100,00 5.500,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 5.500,00 100,00 5.500,00

38 Ostali rashodi 0,00 5.500,00 100,00 5.500,00

382 Kapitalne donacije 0,00 5.500,00 100,00 5.500,00

3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 0,00 5.500,00 100,00 5.500,00

Izvor  5.1. Pomoći 0,00 13.500,00 100,00 13.500,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 13.500,00 100,00 13.500,00

38 Ostali rashodi 0,00 13.500,00 100,00 13.500,00

382 Kapitalne donacije 0,00 13.500,00 100,00 13.500,00

3823 Kapitalne donacije iz EU sredstava 0,00 13.500,00 100,00 13.500,00

Program 4117 Osnovno i srednjoškolsko obrazovanje 148.250,00 0,00 0,00 148.250,00

Aktivnost A411702 Savjet mladih Grada Valpova 11.650,00 0,00 0,00 11.650,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 11.650,00 0,00 0,00 11.650,00

3 Rashodi poslovanja 11.650,00 0,00 0,00 11.650,00

32 Materijalni rashodi 11.650,00 0,00 0,00 11.650,00

323 Rashodi za usluge 450,00 0,00 0,00 450,00

3233 Usluge promidžbe i informiranja 150,00 0,00 0,00 150,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 300,00 0,00 0,00 300,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 500,00 0,00 0,00 500,00

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 500,00 0,00 0,00 500,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.700,00 0,00 0,00 10.700,00

3293 Reprezentacija 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 700,00 0,00 0,00 700,00

Aktivnost A411703 Pomoći školama na području grada Valpova 6.600,00 0,00 0,00 6.600,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 6.600,00 0,00 0,00 6.600,00

3 Rashodi poslovanja 6.600,00 0,00 0,00 6.600,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 6.600,00 0,00 0,00 6.600,00

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 6.600,00 0,00 0,00 6.600,00

3661 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 5.300,00 0,00 0,00 5.300,00

3662 Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 1.300,00 0,00 0,00 1.300,00

Aktivnost A411705 Jednokratne novčane potpore učenicima osnovnih škola s područja grada Valpova 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Aktivnost A411706 Sufinanciranje prijevoza učenika s teškoćama u razvoju s područja grada Valpova 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Aktivnost A411707 Sufinanciranje dijela cijene prijevoza redovnih učenika s područja grada Valpova 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

Aktivnost A411708 Učeničke stipendije Grada Valpova 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

Aktivnost A411709 Zajednica tehničke kulture 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

38 Ostali rashodi 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

381 Tekuće donacije 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

3811 Tekuće donacije u novcu 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

Program 4118 Socijalna skrb 644.377,00 0,00 0,00 644.377,00

Aktivnost A411801 Pomoć građanima i kućanstvima u novcu i naravi 66.000,00 0,00 0,00 66.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 66.000,00 0,00 0,00 66.000,00

3 Rashodi poslovanja 66.000,00 0,00 0,00 66.000,00

32 Materijalni rashodi 300,00 0,00 0,00 300,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 300,00 0,00 0,00 300,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 300,00 0,00 0,00 300,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 42.200,00 0,00 0,00 42.200,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 42.200,00 0,00 0,00 42.200,00

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 42.200,00 0,00 0,00 42.200,00

38 Ostali rashodi 23.500,00 0,00 0,00 23.500,00

381 Tekuće donacije 23.500,00 0,00 0,00 23.500,00

3811 Tekuće donacije u novcu 23.500,00 0,00 0,00 23.500,00

Aktivnost A411802 Dnevni boravak i pomoć u kući starijim osobama 6.477,00 0,00 0,00 6.477,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 6.477,00 0,00 0,00 6.477,00

3 Rashodi poslovanja 6.477,00 0,00 0,00 6.477,00

 LC147RP-IRI Stranica 13 od 17  *Obrada LC*



38 Ostali rashodi 6.477,00 0,00 0,00 6.477,00

381 Tekuće donacije 6.477,00 0,00 0,00 6.477,00

3811 Tekuće donacije u novcu 6.477,00 0,00 0,00 6.477,00

Aktivnost A411803 Naknada za troškove stanovanja 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

3 Rashodi poslovanja 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

Aktivnost A411804 Jednokratna novčana naknada 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Aktivnost A411805 Ostali oblici prava iz socijalne skrbi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

Tekući projekt T411807 Zaželi - radi i ostvari IV. 524.900,00 0,00 0,00 524.900,00

Izvor  5.1. Pomoći 524.900,00 0,00 0,00 524.900,00

3 Rashodi poslovanja 524.900,00 0,00 0,00 524.900,00

31 Rashodi za zaposlene 467.500,00 0,00 0,00 467.500,00

311 Plaće (Bruto) 395.000,00 0,00 0,00 395.000,00

3111 Plaće za redovan rad 395.000,00 0,00 0,00 395.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00

3121 Ostali rashodi za zaposlene 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00

313 Doprinosi na plaće 63.500,00 0,00 0,00 63.500,00

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 63.500,00 0,00 0,00 63.500,00

32 Materijalni rashodi 43.400,00 0,00 0,00 43.400,00

321 Naknade troškova zaposlenima 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00

322 Rashodi za materijal i energiju 37.800,00 0,00 0,00 37.800,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 37.800,00 0,00 0,00 37.800,00

323 Rashodi za usluge 2.400,00 0,00 0,00 2.400,00

3233 Usluge promidžbe i informiranja 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

3239 Ostale usluge 400,00 0,00 0,00 400,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

3293 Reprezentacija 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

38 Ostali rashodi 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00

381 Tekuće donacije 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00

3813 Tekuće donacije iz EU sredstava 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00

Program 4122 Projekt "Zajedno više možemo" 398,00 0,00 0,00 398,00

Aktivnost A412201 "Zajedno više možemo" 398,00 0,00 0,00 398,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 398,00 0,00 0,00 398,00

3 Rashodi poslovanja 332,00 0,00 0,00 332,00

32 Materijalni rashodi 332,00 0,00 0,00 332,00

323 Rashodi za usluge 332,00 0,00 0,00 332,00

3239 Ostale usluge 332,00 0,00 0,00 332,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 66,00 0,00 0,00 66,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 66,00 0,00 0,00 66,00

422 Postrojenja i oprema 66,00 0,00 0,00 66,00

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 66,00 0,00 0,00 66,00

Program 4124 Razvoj civilnog društva 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

Aktivnost A412401 Udruge društvenih, humanitarnih, zdravstvenih djelatnosti te proistekle iz Domovinskog rata 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

38 Ostali rashodi 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

381 Tekuće donacije 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

3811 Tekuće donacije u novcu 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

Program 4125 Visoko obrazovanje 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00

Aktivnost A412501 Sufinanciranje dijela cijene prijevoza redovnih studenata s područja grada Valpova 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Aktivnost A412502 Studentske stipendije Grada Valpova 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00

3 Rashodi poslovanja 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00

Glava 00402 Ustanova za kulturne djelatnosti A.E. Miroljub, Valpovo 292.260,00 0,00 0,00 292.260,00

Proračunski korisnik 

38591
Ustanova za kult. djelat. A. E. Miroljub 292.260,00 0,00 0,00 292.260,00

Program 4201 Osnovna djelatnost Ustanove za kulturne djelatnosti 292.260,00 0,00 0,00 292.260,00

 LC147RP-IRI Stranica 14 od 17  *Obrada LC*



Aktivnost A420101 Redovne aktivnosti 270.760,00 0,00 0,00 270.760,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 238.260,00 0,00 0,00 238.260,00

3 Rashodi poslovanja 198.170,00 0,00 0,00 198.170,00

31 Rashodi za zaposlene 148.800,00 0,00 0,00 148.800,00

311 Plaće (Bruto) 111.500,00 0,00 0,00 111.500,00

3111 Plaće za redovan rad 111.500,00 0,00 0,00 111.500,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 16.900,00 0,00 0,00 16.900,00

3121 Ostali rashodi za zaposlene 16.900,00 0,00 0,00 16.900,00

313 Doprinosi na plaće 20.400,00 0,00 0,00 20.400,00

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 20.400,00 0,00 0,00 20.400,00

32 Materijalni rashodi 47.220,00 0,00 0,00 47.220,00

321 Naknade troškova zaposlenima 15.620,00 0,00 0,00 15.620,00

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 15.620,00 0,00 0,00 15.620,00

322 Rashodi za materijal i energiju 17.700,00 0,00 0,00 17.700,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 4.700,00 0,00 0,00 4.700,00

3222 Materijal i sirovine 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00

3223 Energija 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

323 Rashodi za usluge 13.900,00 0,00 0,00 13.900,00

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 1.600,00 0,00 0,00 1.600,00

3234 Komunalne usluge 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00

3238 Računalne usluge 4.800,00 0,00 0,00 4.800,00

3239 Ostale usluge 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

34 Financijski rashodi 2.150,00 0,00 0,00 2.150,00

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00

3423
Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan 

javnog s
1.200,00 0,00 0,00 1.200,00

343 Ostali financijski rashodi 950,00 0,00 0,00 950,00

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 950,00 0,00 0,00 950,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

422 Postrojenja i oprema 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 25.090,00 0,00 0,00 25.090,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 25.090,00 0,00 0,00 25.090,00

544
Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija 

izvan
25.090,00 0,00 0,00 25.090,00

5443 Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora 25.090,00 0,00 0,00 25.090,00

Izvor  3.1. Vlastiti prihodi 28.500,00 0,00 0,00 28.500,00

3 Rashodi poslovanja 28.500,00 0,00 0,00 28.500,00

32 Materijalni rashodi 28.500,00 0,00 0,00 28.500,00

321 Naknade troškova zaposlenima 800,00 0,00 0,00 800,00

3211 Službena putovanja 500,00 0,00 0,00 500,00

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 200,00 0,00 0,00 200,00

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 100,00 0,00 0,00 100,00

322 Rashodi za materijal i energiju 3.800,00 0,00 0,00 3.800,00

3222 Materijal i sirovine 3.200,00 0,00 0,00 3.200,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 300,00 0,00 0,00 300,00

3225 Sitni inventar i auto gume 300,00 0,00 0,00 300,00

323 Rashodi za usluge 21.800,00 0,00 0,00 21.800,00

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 300,00 0,00 0,00 300,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 200,00 0,00 0,00 200,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 700,00 0,00 0,00 700,00

3239 Ostale usluge 20.600,00 0,00 0,00 20.600,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 200,00 0,00 0,00 200,00

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 200,00 0,00 0,00 200,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.900,00 0,00 0,00 1.900,00

3293 Reprezentacija 1.900,00 0,00 0,00 1.900,00

Izvor  5.1. Pomoći 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

3 Rashodi poslovanja 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

32 Materijalni rashodi 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

323 Rashodi za usluge 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

3239 Ostale usluge 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

Aktivnost A420102 Dani Matije Petra Katančića 4.200,00 0,00 0,00 4.200,00

Izvor  3.1. Vlastiti prihodi 200,00 0,00 0,00 200,00

3 Rashodi poslovanja 200,00 0,00 0,00 200,00

32 Materijalni rashodi 200,00 0,00 0,00 200,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 100,00 0,00 0,00 100,00

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 100,00 0,00 0,00 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 100,00 0,00 0,00 100,00

3293 Reprezentacija 100,00 0,00 0,00 100,00

Izvor  5.1. Pomoći 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

3 Rashodi poslovanja 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

32 Materijalni rashodi 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 400,00 0,00 0,00 400,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 400,00 0,00 0,00 400,00

323 Rashodi za usluge 3.100,00 0,00 0,00 3.100,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 1.300,00 0,00 0,00 1.300,00

3239 Ostale usluge 1.800,00 0,00 0,00 1.800,00

 LC147RP-IRI Stranica 15 od 17  *Obrada LC*



329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 500,00 0,00 0,00 500,00

3293 Reprezentacija 500,00 0,00 0,00 500,00

Aktivnost A420103 Kino Korner 17.300,00 0,00 0,00 17.300,00

Izvor  3.1. Vlastiti prihodi 17.300,00 0,00 0,00 17.300,00

3 Rashodi poslovanja 16.500,00 0,00 0,00 16.500,00

32 Materijalni rashodi 15.900,00 0,00 0,00 15.900,00

322 Rashodi za materijal i energiju 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

3222 Materijal i sirovine 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

323 Rashodi za usluge 12.600,00 0,00 0,00 12.600,00

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 300,00 0,00 0,00 300,00

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 100,00 0,00 0,00 100,00

3238 Računalne usluge 200,00 0,00 0,00 200,00

3239 Ostale usluge 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 300,00 0,00 0,00 300,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 300,00 0,00 0,00 300,00

34 Financijski rashodi 600,00 0,00 0,00 600,00

343 Ostali financijski rashodi 600,00 0,00 0,00 600,00

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 600,00 0,00 0,00 600,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 800,00 0,00 0,00 800,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 800,00 0,00 0,00 800,00

422 Postrojenja i oprema 800,00 0,00 0,00 800,00

4221 Uredska oprema i namještaj 800,00 0,00 0,00 800,00

Glava 00403 Gradska knjižnica i čitaonica, Valpovo 136.903,00 0,00 0,00 136.903,00

Proračunski korisnik 

44436
Gradska knjižnica i čitaonica 136.903,00 0,00 0,00 136.903,00

Program 4301 Redovna djelatnost Gradske knjižnice i čitaonice 136.903,00 0,00 0,00 136.903,00

Aktivnost A430101 Redovne aktivnosti 121.203,00 0,00 0,00 121.203,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 120.003,00 0,00 0,00 120.003,00

3 Rashodi poslovanja 103.330,00 0,00 0,00 103.330,00

31 Rashodi za zaposlene 82.000,00 0,00 0,00 82.000,00

311 Plaće (Bruto) 57.600,00 0,00 0,00 57.600,00

3111 Plaće za redovan rad 57.600,00 0,00 0,00 57.600,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00

3121 Ostali rashodi za zaposlene 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00

313 Doprinosi na plaće 9.600,00 0,00 0,00 9.600,00

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 9.600,00 0,00 0,00 9.600,00

32 Materijalni rashodi 20.630,00 0,00 0,00 20.630,00

321 Naknade troškova zaposlenima 6.100,00 0,00 0,00 6.100,00

3211 Službena putovanja 200,00 0,00 0,00 200,00

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 5.900,00 0,00 0,00 5.900,00

322 Rashodi za materijal i energiju 7.200,00 0,00 0,00 7.200,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 800,00 0,00 0,00 800,00

3223 Energija 6.200,00 0,00 0,00 6.200,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 100,00 0,00 0,00 100,00

3225 Sitni inventar i auto gume 100,00 0,00 0,00 100,00

323 Rashodi za usluge 6.330,00 0,00 0,00 6.330,00

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 1.570,00 0,00 0,00 1.570,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 500,00 0,00 0,00 500,00

3234 Komunalne usluge 630,00 0,00 0,00 630,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00

3238 Računalne usluge 330,00 0,00 0,00 330,00

3239 Ostale usluge 800,00 0,00 0,00 800,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 300,00 0,00 0,00 300,00

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 300,00 0,00 0,00 300,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 700,00 0,00 0,00 700,00

3293 Reprezentacija 700,00 0,00 0,00 700,00

34 Financijski rashodi 700,00 0,00 0,00 700,00

343 Ostali financijski rashodi 700,00 0,00 0,00 700,00

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 700,00 0,00 0,00 700,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 16.673,00 0,00 0,00 16.673,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 16.673,00 0,00 0,00 16.673,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 3.400,00 0,00 0,00 3.400,00

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 3.400,00 0,00 0,00 3.400,00

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 13.273,00 0,00 0,00 13.273,00

4521 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 13.273,00 0,00 0,00 13.273,00

Izvor  3.1. Vlastiti prihodi 100,00 0,00 0,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 100,00 0,00 0,00 100,00

32 Materijalni rashodi 100,00 0,00 0,00 100,00

321 Naknade troškova zaposlenima 100,00 0,00 0,00 100,00

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 100,00 0,00 0,00 100,00

Izvor  5.1. Pomoći 1.100,00 0,00 0,00 1.100,00

3 Rashodi poslovanja 1.100,00 0,00 0,00 1.100,00

32 Materijalni rashodi 1.100,00 0,00 0,00 1.100,00

323 Rashodi za usluge 1.100,00 0,00 0,00 1.100,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 1.100,00 0,00 0,00 1.100,00

Kapitalni projekt 

K430101
Nabava opreme i knjižne građe 15.700,00 0,00 0,00 15.700,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

 LC147RP-IRI Stranica 16 od 17  *Obrada LC*



422 Postrojenja i oprema 700,00 0,00 0,00 700,00

4221 Uredska oprema i namještaj 700,00 0,00 0,00 700,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 3.300,00 0,00 0,00 3.300,00

4241 Knjige 3.300,00 0,00 0,00 3.300,00

Izvor  5.1. Pomoći 10.700,00 0,00 0,00 10.700,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.700,00 0,00 0,00 10.700,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.700,00 0,00 0,00 10.700,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 10.700,00 0,00 0,00 10.700,00

4241 Knjige 10.700,00 0,00 0,00 10.700,00

Izvor  7.1. Prihodi od nef. imovine i naknade šteta s osnove osiguranja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

4241 Knjige 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Glava 00404 Dječji vrtić "Maza", Valpovo 913.200,00 0,00 0,00 913.200,00

Proračunski korisnik 

36967
Dječji vrtić "Maza" 913.200,00 0,00 0,00 913.200,00

Program 4401 Predškolski odgoj i briga o djeci 913.200,00 0,00 0,00 913.200,00

Aktivnost A440101 Redovna djelatnost Dječjeg vrtića "Maza" 913.200,00 0,00 0,00 913.200,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 727.200,00 0,00 0,00 727.200,00

3 Rashodi poslovanja 719.200,00 0,00 0,00 719.200,00

31 Rashodi za zaposlene 621.500,00 0,00 0,00 621.500,00

311 Plaće (Bruto) 515.000,00 0,00 0,00 515.000,00

3111 Plaće za redovan rad 515.000,00 0,00 0,00 515.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

3121 Ostali rashodi za zaposlene 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

313 Doprinosi na plaće 66.500,00 0,00 0,00 66.500,00

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 66.500,00 0,00 0,00 66.500,00

32 Materijalni rashodi 96.600,00 0,00 0,00 96.600,00

321 Naknade troškova zaposlenima 60.300,00 0,00 0,00 60.300,00

3211 Službena putovanja 1.600,00 0,00 0,00 1.600,00

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 56.000,00 0,00 0,00 56.000,00

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 2.700,00 0,00 0,00 2.700,00

322 Rashodi za materijal i energiju 3.800,00 0,00 0,00 3.800,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 1.100,00 0,00 0,00 1.100,00

3225 Sitni inventar i auto gume 2.700,00 0,00 0,00 2.700,00

323 Rashodi za usluge 27.800,00 0,00 0,00 27.800,00

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 1.600,00 0,00 0,00 1.600,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00

3234 Komunalne usluge 5.500,00 0,00 0,00 5.500,00

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00

3238 Računalne usluge 8.700,00 0,00 0,00 8.700,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.700,00 0,00 0,00 4.700,00

3292 Premije osiguranja 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

3293 Reprezentacija 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

3295 Pristojbe i naknade 1.700,00 0,00 0,00 1.700,00

34 Financijski rashodi 1.100,00 0,00 0,00 1.100,00

343 Ostali financijski rashodi 1.100,00 0,00 0,00 1.100,00

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 1.100,00 0,00 0,00 1.100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00

422 Postrojenja i oprema 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00

4221 Uredska oprema i namještaj 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00

Izvor  3.1. Vlastiti prihodi 186.000,00 0,00 0,00 186.000,00

3 Rashodi poslovanja 186.000,00 0,00 0,00 186.000,00

32 Materijalni rashodi 186.000,00 0,00 0,00 186.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 29.300,00 0,00 0,00 29.300,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 13.300,00 0,00 0,00 13.300,00

3223 Energija 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00

323 Rashodi za usluge 156.700,00 0,00 0,00 156.700,00

3233 Usluge promidžbe i informiranja 700,00 0,00 0,00 700,00

3239 Ostale usluge 156.000,00 0,00 0,00 156.000,00

 LC147RP-IRI Stranica 17 od 17  *Obrada LC*


